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NoF Travel tur til Ghana 4. februar – 21. februar 2017
Ghana ligger midt blant landene i Vest-Afrika med kyst i sør mot Guineabukta. Landet som tidligere gikk 
under navnet Gullkysten er engelsktalende og et av de mest stabile og trygge landene i regionen med best 
infrastuktur. Det har derfor pekt seg ut som det mest aktuelle reisemål for den som vil oppleve naturen og 
fugleartene i Vest-Afrika, selv om flere av nabolandene kanskje har mer gjenværende av de opprinnelige sko-
gene. Landet er grovt sett 700 km langt i nord-sør retning og 400 km bredt. Mens den sørlige delen av landet 
er frodig og har noen gjenværende områder med tropisk regnskog i Upper Guinea Forest, blir det tørrere 
mot nord og Sahel der busksavanne (Guinea savanne) er mer dominerende. Dette gir landet en variert fauna 
innenfor et begrenset område. Ca 750 fuglearter er registert i Ghana. Landet har også mange ulike pattedyr 
med typiske afrikanske arter som elefant og flere arter apekatter. 

Vår tur har hovedvekt på de sørlige delene av landet der det er her vi treffer flest unike arter for regionen. 
Mange av artene helt nord i landet er Sahelarter som er vanlige over et større område. Den mest spesielle 
arten vi var ute etter på turen var nok gulhodegrottefugl, mens utkikksplattformene og gangbroene i  
trekronene i Kakum nasjonalpark var kanskje den 
mektigste opplevelsen.  

Sentralt for turen var fuglekikkingen. Fuglene skuffet 
på ingen måte. Fuglelisten endte på 388 arter, der 
13 av artene kun ble hørt, de fleste av dem typiske 
“vokale-undervegetasjonsarter” i regnskogen. 

Dag 1 - Lørdag 4. februar - Ankomst Accra 
Det var en motivert gjeng med stort sett erfarne  
Afrika-farere som møttes på Gardermoen, men 
Ghana var nytt land for samtlige. Utover et «gult 
kort» til Hr. Toska utdelt som potensielt offer for  
flyselskapets velvitende overbooking gikk reisen 
greit, da kortet aldri ble rødt. Etter en mellom- 
landing på Schipol, landet vi i mørke i Accra på 
kvelden. Der ble vi tatt mot av Robert Ntakor som 
skulle være vår guide på turen. Med en kort tur ut til 
overnattingsstedet der vi fikk tildelt rom og vekslet 
litt penger så var reisedagen over.      

Mauritian tomb bat (Taphozous mauritianus), Accra.   Foto: JER
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Dag 2 - Søndag 5. februar - Shai Hills og Sokomo Lagoon 
Allerede under neste morgens frokost ble det bekreftet: Ghana er i Afrika og afrikanske hotellers logistikk 
og rutiner skiller seg fra våre på godt og vondt. Vedlikehold er jo en sak. Det er sjelden slik at dusjvann, 
vifter og aircondition virker på alle rom. Men her var det først og fremst frokost og bemanning som ikke var 
helt som forventet, eller hva man skal kalle det når personalet og de ulike rettene opptrådde tilfeldig både 
tidsmessig og i mengde og kvalitet. Men jo da, maten var god den. 

Etter frokost kjørte vi ut til det litt atypiske området for det sørlige Ghana, den åpne savannen i Shai Hills 
Reserve. For flere av oss som hadde vært i Gambia nylig var det mye som virket kjent. Senegalpapegøyer 
skrålte og skjente over så fort vi var ute av bussen og praktsolfugler viste seg langs veien. En savannemeis og 
et par svartsabelnebb viste seg også fram fint. Vi gikk et stykke opp i skråningen mot en større klippe der vi 
fikk øye på et par ravinesvaler som ble turens eneste. En enslig rødvingelarveeter var mindre samarbeidsvillig, 
men ble nå sett av flere. Noen få rosenbietere viste seg også på himmelen etter en stund og tre svalebietere 
fikk vi med oss. Vi gikk og kjørte vekselsvis litt innover i området der savannen ble mer åpen. Her så vi både 
gjøgler-ørn, brunhodevåk, hjelmperlehøner og en liten flokk kobantiloper. Alle disse siste artene skulle vi stifte 
nærmere bekjentskap med senere. Artsmessig var derfor flere kvekkegressangere og vislegressangere som 
eksponerte seg fint, vel så interessant. Med turens femti første arter i boks dro vi tilbake mot Accra for lunsj.  

Rosenbieter på første forsøk, Shai Hills, men litt startvansker med retningen man bør kikke?   Foto: JE Røer(v) og Torill Ask (m+h)

Bloddråpeskjeggfugl, Shai Hills.          Foto: Magne Myklebust
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Tundrasnipe og sporevipe, Sokomo Lagoon.    Foto: Jan Erik Røer



Trær = brensel, et problem for miljøet i Ghana.    Foto: Torill Ask Kakao = sjokaolade, Ghana er storeksportør.        Foto: Torill Ask

Etter lunsj besøkte vi Sakumono Lagoon ut mot havet sør øst for byen. Her finnes typiske våtmarksarter som 
terner, hegrer og vadere. Selv om disse ikke var blant de primære målartene for turen bidro lokaliteten til  
turlisten med maskeplystreand, bronseibis, topphegre, brakksvale, kongeterne, splitterne, tundrasnipe og  
tundralo som alle kun ble sett i denne lagunen på vår Ghanatur.  
 
Etter et par relativt korte stopp, reiste vi så mot nord gjennom Accra mot Tafo og Atewa. Noe som tok sin tid 
pga all trafikken. Ved Tafo var det en dagplass for flygehunder i noen store tørrtrær. De hadde akkurat begynt 
å røre på seg for å fly ut i natten da vi passerte. Akkurat hvor mange det var var vanskelig å si, men flere tusen 
var det og et imponerende syn, både når det gjaldt antall og størrelse på dyrene.  
 
Omsider kom vi til Hotel Blue Mint i Tafo. Et nokså merkelig religiøst konferansesenter, som hadde fasiliteter 
ok nok, men neppe særlig mange overnattingsgjester. Ikke virket det som de var interessert å få flere heller. 
Her manglet både service og ansatte til å traktere gjestene. Hageplantene på utsiden derimot fikk den aller 
beste behandling med vann og gartner fra tidlig om morgenen….

Dag 3 - Mandag 6. februar - Atewa Range Forest 
Neste morgen var vi tidlig på pletten, og kjørte ut til foten av Atewa Mountain Range. Turen til topps som 
vi skulle gå var ca 6 km hver vei, og hadde ca 600 høydemeter stigning, så det ville ta det meste av dagen. 
Ikke minst fordi det var varmt og klamt, så det meste måtte skje i pent og rolig tempo. Dessverre for et par 
av oss med leie bein ble det for mye i utgangspunktet, så et par ble igjen i basecamp. Vel framme og ute av 

Kakaoisfugl fra Atewa Forest.           Foto: Magne Myklebust Fiolettrygghyliota, nok en god art fra Atewa.      Foto: Jan Erik Røer
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bussen var det godt med fugler og lett hektisk stemning da mange av artene jo var typiske skogsarter med 
mer eller mindre endemisk utbredelse, og derfor ukjente for de fleste. Rolig tempo ble det i grunn også av 
seg selv. Vi kom ikke mange meter opp i bakken i løpet av de første par timene. Blåhodemonark, kremstrupe-
solfugl og ikke minst en flott eksponert syngende gulstrupegjøk var blant høydepunktene. Men det var mange 
lyder av ukjente arter og ikke lett å holde fokus og skille ut de viktige artene som vi kanskje ikke fikk se igjen fra 
de vanligere artene. En typisk start på en utenlandstur med jungelarter.   
 
Artene datt inn mens vi beveget oss oppover i lia. Svarthetteapalis og melankolispett var et par av dem, 
inntil kakaoisfugl ble hørt av vår guide Robert. Vi lokket på den, og den kom til slutt nærme nok til at han 
fant og pekte den ut i mørke et stykke inn mellom de høye trærne. Vi forstod vel ikke helt hvordan det 
var mulig, men det er noe med lokale guider som er kjent i regnskogen. Det fikk vi erfare flere ganger. En 
skrikende og kretsende kronørn høyt oppe plukket han også ut troverdig nok, men når vi kom til rovfugl i 
åpent landskap var nok ikke det akkurat spesialiteten hans. Der kunne vepsevåker bli til det meste.

Det ble definitivt en bra rekke endemer og arter vi ikke fikk senere på turen, men det var lazilubieter som var 
hovedmålet. Den holder typisk nok hovedsakelig til på toppen av åsen, der de som oftest kan se i smågrupper 
på noen få individer. Da vi kom til topps, for så å gå til endes på toppen, for deretter å snu, så var optimismen 
dalt flere hakk. Men akkurat da vi skulle starte nedstigningen dukket en bieter opp over stien, og så en til. 
Små, kjappe og vakre. De holdt oss med selskap og lot seg fotografere noen minutter, og vips så var de vekk. 
Nedstigningen kunne begynne. Overraskende kjapt var vi nede etter en lang og varm dags tur. 
 

Aggregat i jungelen = gullgraving.               Foto: Torill Ask Blid mann med gevær, neppe = bærekraftig jakt.      Foto: Torill Ask

Lazulibieter på toppen av en lang motbakke. Foto: Jan Erik Røer
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Svett konsentrasjon med fokus mot trekronene.     Foto: J.E. Røer



Dag 4 - Tirsdag 7.februar, Atewa Range Forest  & Bobiri Reserve 
Neste morgen var vi tilbake samme sted som vi hadde parkert dagen før i Atewa. Men nå hang vi bare rundt 
i plantasjeområdet i bunn av åsen, der det var en bekk og litt våtmark og en blanding av dyrkede og udyrk-
ede områder. Her var fuglelivet temmelig forskjellig fra området vi hadde vært i noen hundre meter unna 
dagen før med ulike vevere, sangere og bietere. Mest uventet var kanskje en skiferhegre som satt ekspon-
ert, men området var fuglerikt og ga oss ikke mindre enn 77 arter før vi dro videre på vei til Kumasi.  
 
Rett øst for Kumasi ligger Bobiri Forest Reserve. En skog kjent for mange sommerfugler og fuglearter. Her 
ankom vi utpå ettermiddagen. Sesongen var nok feil for sommerfugler, for her var det mye færre av dem 
enn hva vi opplevde i Atewa. Fuglelivet var vel heller ikke mest aktivt, men jungeldrongo og kobberhale-
glansstær, samt nærkontakt med svartgjøk og svartkinnhjelmvarsler var artig å få med seg. Det som derimot 
dessverre åpenbart var aktivt var utplyndringen av det lille reservatet. Vi ble nemlig møtt av en tømmerbil 
med deler av et engang mektig tre på planet, midt i reservatet. Dessuten, selv om gleden var stor da vi opp-

På utkikk i kanten av Atewa Range Forest.             Foto: Toril Ask Vi fant Giant African Silkmoth, Pseudobunaea thyrrhena i  
Atewa skogen. Veldig stor og vakker.               Foto: Jan Erik Røer

En skiferhegre ble en uventet godbit i Atewa.   Foto: Jan E. Røer Ildbukspett, endemisk i Guineaskogsbelte.    Foto: M. Myklebust
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daget to grå jako komme flyvende inn  til et hultre for natten, var skuffelsen kanskje enda større å se den 
primitive pinnestigen som var laget opp til hullet. Spesielt når vår guide Robert kunne fortelle at det var lite 
håp for disse. At unger og voksne(?) garantert ville bli tatt av «jegere». Ikke minst er det skuffende at dette 
fortsatt skjer åpenlyst for myndighetene etter at landene i området har inngått internasjonale avtaler om å 
gjøre det som står i deres makt for å redde jakopapegøyen. Den er svært truet på grunn av sin popularitet 
som burfugl.  Når Ghana er et av de mest ressursterke landene i regionen, så var det temmelig deprimer-
ende å konstatere at naturadministrasjonen virker så korrupt og at det finnes lite interesse for å håndheve 
regler eller beskytte parker og reservater og dyrene der mot en gradvis hogst, utplyndring og utrydding av 
artene i reservatene. Her er kanskje spesielt pattedyrene med apeartene i spissen aller mest utsatt.   

Jakoene var i lag med et par rødpannepapegøyer, og jammen kom de to jakoer til. Tross alt hyggelig da å 
se at det er noen igjen. Vi avsluttet kvelden etter mørkets frembrudd med å lokke fram en brunnattravn, 
en godbit som i følge håndbøkene i grunn ikke skulle vært der, men Robert visste annerledes. Så kjørte vi 
inn til Kumasi. Golden Gate Hotel faktisk. Litt prangende navn, men her hadde de nå vertfall adskillig bedre 
kontroll på det meste, enn våre tidligere overnattingssteder. Ok WiFi og greier. 

Bananer dyrkes og selges overalt i Ghana, og det i mange ulike former, farger og smaker.                                               Foto: Torill Ask

Jako har blitt en sjelden fugl i det fri i Ghana. Artens popularitet som burfugl er trolig årsaken. Vi var heldige å få se dem, men så 
samtidig at deres reirhull hadde fått stigetrinn, så den verdifulle jakten pågår nok desverre fortsatt i Bobiri.        Foto Jan Erik Røer 
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Guinea savannebeltet - Mole NP 
Dag 5 - Onsdag 8.februar, Kumasi - Mole
Vi startet neste morgen med en baobabseiler og tårnfalk fra parkeringsplassen, før vi satte oss inn i bussen 
der vi ville være store deler av dagen, på vei fra regnskogsområdene i sør til tørrere og mer åpen busk-sa-
vanne “The Guinea Savannah Belt”, ved Mole nasjonalpark i nord. Vi gjorde et stopp underveis ved Abofo. 
Der var det rester av naturskog og en dam som gjør at området har et bra fugleliv. Vi noterte skjæregjøk, et 
par toppbias og litt av hvert, tilsammen 41 arter, før vi satte oss inn og kjørte videre. 
 
Mye av kjøreturen gikk i bra fart, så det var ikke lett å få med seg så mye underveis. Gulnebbglenter,  
kuhegrer og en annen sittende ubestemt rovfugl var det vi fikk med oss. Et toalettstopp da vi nærmet oss 
Mole løftet imidlertid stemningen. Flere gresshoppevåk, en toppørn og noen karminbitere i det fjerne 
gjorde seg godt på en slunken dagsliste. Vi ankom Mole nasjonalpark i det det mørknet. Motellet har en 
flott beliggenhet der det ligger på toppen av en ås med oversikt over noen vannhull noen få hundre me-
ter på nedsiden inne i parken. Her var det fint å nyte sen middag og en pils i den varme, men litt mindre 
klamme afrikanske savannenatten. 

Veikantbilder. I nord (venstre) blir landsbyene enklere og fattigere med samling rundt brønnen. Lenger sør (høyre) er veikantene 
et stort sammenhengende marked. Mye å glo på, men vi stoppet sjelden og heller ikke for å kjøpe blå skulpturer..     Foto Torill Ask     

Toppørn på savannen ved veien nær Mole.    Foto: Jan Erik RøerToppbias-hunn fra paret ved Abofo.       Foto: Magne Myklebust
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Dag 6 - Torsdag 9.februar, Mole NP
På samme måte (litt plagsomt..) som for resten av turen var vi tidlig oppe neste morgen. Og, etter klamt vær 
i sør virket den tørre morgenluften i Mole som kanskje holdt 23-24 grader, nesten kald, eller vertfall kjølig. 
Fugleartene i Mole skiller seg mye fra dem lenger sør, så vi var raskt i gang inne i campen med å klokke inn nye 
arter. Det fortsatte også greit på morgenens utflukt, en svipptur med bussen ned fra campen. Mye fugl i krat-
tene, der flere typer mannkinner og frøetere, skvetter og solfugler dominerte. Vår egen svarthvite fluesnapper 
var vanlig her. En del rovfugler var på himmelen og det var tydelige elefantspor der jorda var bløt. Men, ingen 
grunn til bekymring, elefantene her var visstnok ikke farlige i følge vår bevepnede parkvakt. Etter å ha sett en 
velvillig blåbrystisfugl svært godt, samt fioletturako og kratthøne littt lenger fremme langs veien, satte vi oss i 
bussen noen få hundre meter.  Et lite stykke  i bussen igjen og vi fikk øye på elefantene og ikke minst to hvitho-
degribb, turens eneste. Vi kjørte til et utsiktstårn som lå ved en av dammene. Her var det bra med antiloper, 
vortesvin og bavianer. Vi fikk litt kaffe i skyggen mens vi sjekket ut området. En stor hannelefant kom og gjorde 
formiddagstellet mens vi nøt kaffen med kjeks, og hadadaibis og gjøglerørner i øyekroken.  

Børsa var for at vi skulle føle oss trygge(?).           Foto: Torill Ask
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Elefantene i Mole er visst bare være snille.    Foto: M.Myklebust

Kjølig morgen i Mole og det kryr av småfugl.   Foto: Jan Erik Røer Blåbrystisfugl poserte første morgen i Mole.   Foto: M. Myklebust



Så tok vi en formiddagspause med lunsj i varmen. De klokeste benyttet også sjansen til et bad i bassenget. 
Ikke kaldt i vannet her. Kanskje ikke azurblått vann, men ingen av oss hadde noen som helst negativ erfaring 
med badevannet i bassengene vi testet i Ghana. 

Etter lunsj var det ut i bushen igjen, nordover. Savannelo var en av artene vi ville prøve. Det begynte veldig 
bra og dårlig på en gang, Bra fordi den satt på elvebanken med en gang der vi stoppet bussen for å se etter 
den, Dårlig fordi både logistikk, trær i veien og bussplassering ikke var optimal, og vipps så var loen borte 
før alle hadde fått den med seg. Vi ga ikke opp, og gikk langs elva den var sett. Det var fint det, og vi fikk 
blant annet med oss en riksesnipe som satt pent så alle fikk se, men loene kom ikke igjen. Så økten endte 
med at vi kjørte bussen rundt i ring på alle de tørre elveslettene nær elva, på vei tilbake – og helt til slutt så 
satt de der, to stk foran billyktene. Inn til campen ble det flere nattravn, mest langhale, men også en vimpel-
nattravn for dem som så et kort øyeblikk i rett retning til rett tid.

Fra tårnet ved den store dammen i Mole som trekker elefanter og andre dyr inn for å drikke.                                   Foto: Jan Erik Røer

Tre spurvefugler fra morgenrunden i Mole NP: Maskeamarant, auroraastrild og gulbrystapalis.                    Foto: Magne Myklebust
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Vinter er tørketid, disse blomstrer på bar kvist. Foto: Jan Erik Røer Basseng er fint når lufta er nær 40 grader. Foto: Heidi Lillehammer

Dag 7 - Fredag  10.februar, Mole NP 
Neste morgen var det ut igjen i en litt annen retning. I lavvokst savanne, ned mot elva ved Mognori Bridge og 
den åpne elveskogen der. Allerede fra bussen langs veien dro vi inn typiske savannearter som gullpirol, afrik-
agjøk og gabarhauk. Vi stoppet ved brua over elva og gikk siden et stykke i skogen langs bredden. En hel del tid 
ble brukt på en blåmonark som ikke satt lenge stille av gangen, men som alle til slutt fikk se i et kortere eller 
lenger øyeblikk. Flott skapning. Videre i elveskogen kom vi over turens eneste løvsangere, tverrhaledrongo og 
rødhodevever. En hel del tid ble brukt på en skjeggvokseter. Den er uvalnlig, men satt rolig å sang høyt i et tre. 
Problemet er bare at bildene i etterkant neppe viser noe annet enn en gråvokseter.Etter hvert overtok varmen  
og vi dro tilbake mot lunsj. På bussturen tilbake fikk vi oppleve varme i dobbel forstand, da en liten brann  
herjet i bushen langs veien, noe som tiltrakk seg både noen sahelråker og flere gresshoppevåker. 

Etter lunsj bar det ut igjen i bushen. Denne gangen til et elveleie med en koloni av rødstrupebietere. På ny 
stiftet vi bekjentskap med blåmonark her, med hele 4-5 stk i et stort tre. Rødstrupebieterene var over alt, 
men aller flest i sandtaket rundt kolonien. Et vakkert selskap å ha. Ellers ble det ganske mye av de samme 
savanneartene som vi hadde sett de siste dagene, uten at det tok helt av med noe unormalt. Den største 
opplevelsen var kanskje de 3 til 4 akasieuglene som sang, og som vi fikk se godt. Når mørket kom, kjørte 
vi innom den gamle flystripen på leting etter nattravner. Underveis så vi en sahelhubro nære bilen, en art 
som for øvrig flere så rundt campen om natten eller morgenen. Flystripen hadde ikke mye å by på, men en 
langhalenattravn som ble sittende lenge og godt, ga en god mulighet til alle for å se ordentlig og til foto-
grafene for å få greie bilder.

Vi avsluttet en ny fin dag i varmen med logg og middag, der vi ble litt forstyrret av minst fem genetter som 
besøkte det nærmeste store treet som tydeligvis hadde fristende nektar i sine blomster.

Savannelo på elvebredden, Mole NP.     Foto: Magne Myklebust Langhalenattravnene lå tett etter veien.         Foto: Jan Erik Røer
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Sahelråke (v) og gresshoppevåk (h) er to av artene som følger krattbrannene i Sahel i tørketiden.                        Foto: Jan Erik Røer

En krattbrann med mange rovfugler kom helt ut i veien på vei til Tamale fra Mole. Termittuene tåler dette greit.       Foto: Torill Ask

Dag 8 - Lørdag 11.februar, Tamale - Daboya 
Vi gjorde en siste morgentur i Mole før avreise mot Tamale. Vi besøkte samme lokalitet som kvelden før, 
i nærheten av bieter-kolonien. Resultatet var etter forholdene magert, uten nye turarter. Så da alle hadde 
pakket og fått gjort opp regningene for drikke, noe som nødvendigvis ikke er noen enkel sak, satt vi oss i 
bussen mot turens nordligste utpost Tamale. Reisen gikk greit, og til manges glede kjørte vi rett inn i en 
«bush-fire» langs veien med solide flammer helt oppetter bussen, og en drøss rovfugler hengende rundt 
brannfronten. De forsøkte å grabbe firfisler, mus og gresshopper i deres flukt ut av gjemmestedene for å 
unngå flammene. Fuglearmadaen bestod hovedsakelig av gulnebbglenter og gresshoppevåk, men vi fikk 
også med oss en revefalk, som forvant nokså raskt. Det gjorde i grunn hele resten av forestillingen også  
etter hvert som det lille brennbare var avfyrt og flammene døde ut. 

I Tamale tok vi inn på et hotel med turens sureste vert, der det igjen var det vanlige opplegget med man-
glende renhold, dopapir, håndklær og dusjvann og aircondition fordelt tilfeldig ut. Stort sett lar jo det seg 
ordne, men når verten er gretten i tillegg og temperaturen nær 40 i skyggen, settes jo tålmodigheten på 
prøve. Det samme gjaldt med veistandarden til Daboya. Heldigvis var det vertfall krokodillevoktere der.  
To i tallet, så alle fikk se godt og vi priste oss lykkelige. Det skulle jo være en sikker lokalitet, og det var jo for 
så vidt rett. Langs elvebredden her så vi også en del andre savannearter vi ikke hadde gått inn tidligere, slik 
som blodnebbvever og hvitgumpirisk. 
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Steinar og Tormod feiret ikke mindre enn 121 år i Tamale. Heidi sørget for kake, ballonger, glitter og stas.                 Foto: Torill Ask

Krokodillevokter ved Daboya.                            Foto: Jan Erik Røer Fagersolfugl, Daboya. En typisk savanneart.  Foto: Jan Erik Røer

Etter noen kilometer med risting på vei tilbake til Tamale, gjenstod bare, eller rettere sagt ikke bare bare, men 
feiring av Steinars bursdag. Den alltid omsorgsfulle Heidi hadde selvfølgelig forberedt det meste lang tid i for-
veien, men vi visste lite om utestedet. Og det var vel kanskje ikke helt der øverst blant testeder, hyggelige folk 
opphengte girlandere og ballonger til tross. Vi hadde jo litt bange anelser allerede under lunsjen, da vi kunne 
konstatere: null innlagt vann og vekkelsesmøte i lokalene på fotballstadion vis-a-vis med folk som besvimte 
og lå og ristet i transe eller noe på bakken. Ghana har en religiøs befolkning må vite, og det som forkynnes på 
store plakater langs veien og ellers er nok ikke norsk statskirke teologi, men litt mer actionpreget med fantas-
tiske og sagnomsuste pastorer (tydeligvis) som forkynnere, og en kur mot eller for det meste. 

Vel uansett, da vi satte oss til bords var det ikke vekkelsesmøtet et stykke over og bak på den andre siden 
av veien, men i nabolokalet. Og mens høyttalervolumet der minst var beregnet til å nå alle i gata, så bestod 
skilleveggen mellom lokalene av bambusgardiner. Alt lå altså til rette for en forferdelig bursdag. Det var 
ikke ørens lyd å få og egentlig helt surrealistisk crazy. Ikke spesielt bedre ble det heller med Heidis bestilte 
bursdagskake, som en god halvpart betraktet som en potensiell smittebombe i 40 graders varme. Det var 
nok flere som sa farvel til gode fuglefotografier og så artslisten krympe i det de satte tennene i den. Men, 
for å komme til poenget. Steinar hadde burdsag, Tormod var nær nok bursdag til at også han burde feires 
og Heidi hadde jobbet hardt for at det skulle bli vellykket. Skulle vi være en gjeng med hengehoder?  
Nei, vi lot kjedelige reiseråd fare, spiste kake og moret oss over lyden av vekkelse som spredte seg utover 
byen og sikkert nådde den afrikanske savannen. Det ble en fin bursdag som neppe noen vil glemme.  
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Gatesalg og gatemote (eller nattøy-?) i Tamale.  Foto: Torill Ask

Dag 9 - Søndag 12.februar, Tamale - Kumasi
Neste morgen gikk turen sørover igjen tilbake til Kumasi. Første strekk var et typisk åpent savanneland-
skap med spredte tørrtrær. Gjerne med en fugl i toppen, så vi speidet etter rovfugl. Det er vanskelig å skille 
godbitene fra gulnebbglenter og gresshoppevåk i 100 km/t, men vi fant noen som skilte seg ut allikevel, og 
dermed kom både mørksanghauk og guineaslangeørn på artslista. Noe etter vi krysset Hvite Volta stoppet 
vi ved Wyapy og luftet oss ved noen dammer langs veien. Ikke et tilfeldig sted selvfølgelig, for her var det 
litt av hvert å se. En svartvingeglente åpenbarte seg straks, mens for brubru og svarthodevever ble stedet 
første og siste plass vi så de artene på turen. Også her kom en mindre gressbrann snikende mot oss gjen-
nom vegetasjonen, med et knippe hoiende smågutter langsetter. De hadde startet det hele, og var på jakt 
etter små rotter som flyktet fra flammene med sprettert. Som alle andre barn som kom i vår vei, var veien 
kort til kontakt. Vi fikk se både sprettertferdigheter og de tre små rottene som utgjorde dagens fangst.  
De ble noen blyanter rikere.
   
Men, veien er lang til Kumasi så vi kom oss videre. Ikke mye spennende var det å se av dyreliv langs veien 
etter hvert heller. Vi gjorde som på turen opp. Hadde lunsj ved Kintampo Falls og stoppet ved Abofo Forest 
for å strekke beina og se om vi kunne se noe mer interessant. Det var slett ikke galt denne gangen heller her 
midt i mellom tropeskog og savanne. To gråvoksetere som fanget insekter ble sett svært godt, og vi hadde 
fine observasjoner av både grønngjøk og smaragdgjøk, tre slag isfugl, brednebbråke og praktsolfugl. En fin 
liten vandretur. Så var det bare turen tilbake til Kumasi som i praksis gjenstod før dagen var omme.

Melding på hotellrommet. Tre utropstegn!!! Foto: Jan Erik Røer Svartvingeglente ved Wyapy, Hvite Volta.          Foto: Jan Erik Røer

Ta med parably — betyr annet vær enn i Norge.   Foto: J.E. Røer
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Guinea Forest - Sørvest Ghana  
Dag 10 - Mandag 13.februar - Assin Fosu
Neste morgen startet vi med en ny tur til Bobiri Butterfly Reserve. Denne gangen stoppet vi imidlertid på 
vei inn mot senteret i parken, og gikk langs veien der. Noe som med den tette undervegetasjonen i skogen 
i praksis er det eneste stedet å gå. De store løvkronene som ligger fritt er imidlertid høye, så det ble en 
del nakkesleng etter veien. Uttellingen var heller ikke gal, for selv om det var mye lyd men lite å se til både 
stumpsangere og longbill’s, eksponerte flere av de spesielle artene som vi ikke hadde sett før seg godt. Noe 
som gjorde at «alle» fikk med seg brun- og svart dvergtoko, brunhodekakelar, fire fine blå azurlarveetere og 
ikke minst to svært aktive individer av afrikapikulett, den bitte lille mest gjerdesmettaktige hakkespetten.  
En art de færreste på fugletur i Ghana får se så godt som vi gjorde, om man er så heldig å få den med seg på 
turen. Blant morgenens 39 arter var også andre typiske arter som jungelsolfugl, edelsolfugl og ildbukspett.

Etter et par-tre timer satte vi kursen sørover mot Assin Fosu der målet var en art: Gulhodegrottefugl.  
Etter en lunsj med medbragt lunsjpakke i veikanten kom vi ut på ettermiddagen til den lille landsbyen med 
skogen der grottefuglene holder til. Vi fikk med oss en lokalguide og luntet inn i skogen.  Det var ca en time 
å gå, dessverre for et par av våre som slet med vonde bein, og derfor måtte snu og tilbringe ettermiddagen i 

Heidi blir liten blant kjempene i Assin Fosu.   Foto: Jan Erik Røer Så satt de der plutselig gulhodegrottefuglene.      Foto: J.E. Røer

Enkle kår i Northern Region.              Foto: Torill Ask Nysjerrige barneøyne kikker på rare nordboere.     Foto: Torill Ask

NoF Travel Ghana februar 2017 15



landsbyen, men det var visstnok ganske artig det óg, fikk vi høre. Det var en virkelig flott skog med noen  
ekstremt store trær innimellom og nokså tett vegetasjon. Siden vi måtte komme på plass i god tid før  
grottefuglene kom inn, var det ikke mye tid til å stoppe og se etter andre ting underveis. Vi kom omsider 
fram til klippen i skogen der grottefuglene holdt til. Så da dreide det seg mest om å sitte musestille og 
vente, samt avvente å fotografere før fuglene var ordentlig på plass og alle hadde fått se. Heldigvis gikk alt 
etter planen, noe som er det vanlige, da de er stabile på denne lokaliteten. Fuglene kom en etter en etter 
solid venting. Hoppet litt rundt, pusset seg og forsvant inn i klippen. Nydelig. Det var klart for 45 minutt rask 
gange tilbake før det var stupmørkt i jungelen. 

Etter avskjed med landsbybeboerne og litt driks fra de rike turistene i håp om at det kan motivere litt til 
å bevare skogen, bar det av sted til nærmeste hotel. Nok en rar plass, med store rom og fine senger, men 
sedvanlige problemer med dusj og slikt. Men mat hadde de og den var grei. Den kvelden følte vi også at vi 
nå var så tilpasset og drevene i Ghana av vi våget og feire litt og teste det lokale brennevinet. 

Dag 11 - Tirsdag 14.februar - Hans Cottage og Pra River 
I følge vår guide var det ikke  noe særlig grunn til å besøke Aboabo skogen ved Kakum, slik det stod i pro-
grammet. Skogen skulle visst være nokså uthogd og lite spesiell lenger. Vi reiste derfor rett til Hans Cottage 
ved Cape Coast og fikk et litt roligere program. Vi ankom derfor hotellanlegget før planen. Hans Cottage har 
et stort damanlegg med trekledte små øyer fulle av vevere og kuhegrer, krokodiller i vannet og yrende liv.  
Et flott sted å være.  Siden vi hadde litt ekstra tid tok noen av oss en ekstra tur til en nærliggende oppdem-
met dam for kraftproduksjon. New Brimsun Reservoir som var en litt annerledes loaklitet.  
En praktdvergand, en dvergdykker og en kongoskogørn, samt slagfalk var vel hovedutbyttet.        

Gulhodegrotteguiden med kjent gul Pirol t-skjorte.   Foto: Torill Ask Ghanas målart nr.1 på brikken & beskjeden feiring.   Foto: J.E. Røer

Tenner i vannet ved Hans Cottage.                        Foto: Torill Ask Hans Cottage, med trivelige Lodgeomgivelser. Foto: H.Lillehammer
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På ettermiddagen dro vi på en utflukt mot nord til 
Praso for å besøke Pra river.  Der var det også varmt 
om noen skulle være i tvil. Elva som  hadde en lands-
by på en side virket temmelig øde da vi  ankom. Men 
etter litt speiding ble en steinbrakksvale funnet på 
klippene i elva. Vi fikk kranglet teleskopet opp på det 
smale gangfeltet på brua også.  Fin fugl det der.   
Ganske kort etter kom også et par hvitkronviper  
flyvende oppover elva under brua. Safirsvalene var 
litt tyngre å få med, men jammen dukket det også 
opp 2-3 av dem til slutt. På veien tilbake stoppet vi  
ved en hekkeplass og fikk krysset av beninsvale. Der 
var det også brannpiplerke, så ut av 13 loggførte arter 
var fem nye. Ikke galt det. Om brannpiplerken var 
der fordi de lokale innbyggerne brant og herjet på 
den andre siden av veien i det som må kunne kalles 
et primitivt palmeoljeraffineri vites ikke, men det var 
interessant å se. Godt at det gir noe lokale inntekter 
i det minste. Ikke alle steder det skjer, men særlig 
bærekraftig så det nå ikke ut til å være.

Oljepalmer fortrenger naturskog også i Ghana.    Foto: J.E. Røer

Pra River ga de fire målartene vi var ute etter. Her er to av dem steinbrakksvale (v) og hvitkronvipe (h).                Foto: Jan Erik Røer

Nydelig portrett av brudekjolesyerske i Praso.         Foto: Torill Ask

Oljenøttene må varmes for at oljen skal flyte ut.    Foto: Torill Ask

Mye av oljen produseres og gir inntekter lokalt.  Foto: H.Lillehammer
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Dag 12 - Onsdag 15.februar - Kakum Nasjonalpark
Etter en god natt dro vi tidlig neste morgen til Kakum. Som ikke bare er en av de viktigste gjenværende 
skogsområdene med “Upper Guinea Forest” med flere  endemer, men  også afrikas eneste “canopy walk-
way”. De spektakulære gangbroene med plattformer i trekronene, var en stor opplevelse om man ikke sliter 
med høydeskrekk. Dessverre var det noen foran oss i køen, så vi kom oss ikke til de beste plattformene med 
en gang, men her var det allikevel spektakulær utsikt og fascinerende å være oppi de enorme trærne.  
Et ypperlig sted å se mange av skogens fugler i og over løvverket.

50 sebrabieter og en grovnebbdunrygg ved inngangen til parken ga en god optimistisk stemning. Vi fikk 
også raskt nærkontakt med både blåvingeturako og skiferapalis på gangbroene, og det var bra med sol-
fugler og mye annet i trekronene. Skjellskjeggfugl, så både koksfluesnapper og askefluesnapper (henger jo 
sammen det), purpurlarveeter, brunkroneeremomela, fiolettrygghyliota, og grønnhodestær var noe av det 
som kom på listen. Turens eneste pygmébylbyl og rødbrystvever bør også nevnes. Av litt større fugler kan 
nevnes fem svartvingepirol. Fint å se dem her oppe. Ellers var det flere rosenbieter og en stumpseiler  over 
trekronene og fire rødpannepapegøyer kom forbi over tretoppene. 65 arter var prikket inn, dog en del bare 
hørt, innen morgenøkten var ferdig. Det er et bra antall i et område uten annet en skog. Det er usikkert om 

Blåvingeturako ble lett synlig i Kakum             Foto: Jan Erik Røer

Kakum har Afrikas eneste anlegg med gangbruer i trekronene. Foto: Jan Erik Røer

Yngvar “tester ud”. Blikket rett fram!                      Foto: Torill Ask
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Papilio dardanus hunntype hippocoon!          Foto: Jan Erik RøerDen vakre svartbieteren i utkanten av Kakum.  Foto: Jan E. Røer

forventningen var skrudd vel høyt, men kjente vi ikke også en liten skuffelse? For hvor var alle horn- 
fuglene, hva med kjempeturako eller for eksempel apekatter? Og rovfugllisten bestod kun av gulnebbglente 
og klatrehauk. Langhaletoko ble riktignok hørt, men det var jo ikke akkurat noen «höjdare». Vi satset på at 
det var litt tilfeldig og at det ville rette seg med flere dager i regnskogssonen.  

Etter en god lunsj ved Hans Cottage og litt avslapning i de varmeste timene, så var vi tilbake på ettermiddagen 
i kulturlandskapet i utkanten av Kakum ved Odumase Abrafo. Her var det noe andre arter, og idéen var også 
at en del skogsfugler som for eksempel hornfugler kunne være ute i fruktmarkene og passere på vei tilbake til 
skogen på ettermiddagen. Turen var fin nok den, men den ble uten de helt store høydepunktene. Turens tre 
første ametyststær var absolutt ikke å forakte. Videre så vi både vevermeis, svartyggmannekinn, brunkronesja-
gra, og diderikgjøk godt. Et par slagfalk og gjøkbaza på relativt nært hold var også greit å ta med.

Dag 13 - Torsdag 16.februar - Kakum NP 
Neste morgen delte vi oss litt. Tre av deltakerne dro ut til kysten mens hovedgruppen dro vi oppover dalen 
mot Kakum, men denne gangen besøkte vi skogsområdene Abrafo West i Pra Suhien reservatet på vest-
siden av veien vis av vis Kakum walkway.  Her gikk en smal sti inn i skogen som tidvis var halvåpen. Der kom 
vi ikke særlig langt før vi hørte en karakteristisk låt i skogen på siden av stien. Rustsidebrednebb! Da bar det 
inn i halvmørket for å prøve og finne den. Ikke bare lett da lydvolum og størrelse ikke samsvarer. Fort gjort å 
høre omtrent akkurat hvor den synger, men umulig å se i vegetasjonen. Nesten, for alle fikk noen glimt inntil 
den flyttet seg og til slutt satte seg bra eksponert, sang og tok noen runder med sin karakteristiske spillflukt.  

Brunkroneeremomela foretrekker trekronene. Foto: Jan Erik Røer Solide trær i Kakums naturskog.    Foto: Jan Erik Røer
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Vi fortsatte innover, hørte mye, men så lite. En syngende småløvtimal ble på mange måter nesten en 
repetisjon av brednebben. Problemet var jo at guiden Robert så fuglen hele tiden, mens vi så mest dit den 
akkurat hadde vært. Men den var jo nogenlunde samarbeidsvillig, så det ble nå et kryss av en troste-stor 
brun fugl på alle. Litt lenger inn åpnet skogen seg, og vi fant en plass der vi kunne følge med det som kom 
inn i tretoppene eller fløy over. Igjen ble kongoslangehauk hørt, mens flere greie arter ble sett ganske fint. 
Grønngjøk, hvithodekakelar, piphornfugl, gulbeinsnyltefugl, bronsespett, vestsagsvale, gyllenbukbylbyl, 
kastanjekronemonark og omsider ble også børsteskjeggfugl sett så nær at børstene var åpenbare. 

For å slippe å kjøre opp og ned (riste, riste) til Hans Cottage, tok vi lunsjen i senteret ved Kakum. Etter en 
god pause tok vi på en ny runde. Litt lenger nord, men på vestsiden av veien i kanten av skogen ut mot 
jordbruksmarkene. Den turen tok i grunn aldri av. En ildkronealete kom bra nær og var godt synlig for de 
fleste, men særlig mer skjedde ikke, så vi satt oss på en høyde i håp om å få øye på hornfugler eller annet 
som passerte. Her var vel jungelseiler kanskje høydepunktet. Planen var å holde ut til nærmere solnedgang 
for å se hva som skjedde, men gruppen gikk mer eller mindre i oppløsning før det. Tropeskog og varme kan 
absolutt være krevende, og nå hadde luften gått ut av ballongen for de fleste. 

For avhopperne hadde det vært en spennende dag ute med kysten. Å besøke det store slavefortet Cape 
Coast Castle der titusener av slaver ble sendt ut til Amerika under totalt umenneskelige forhold, er noe 
som gjør inntrykk. Borgen og området er jo samtidig vakkert. Varmt var det visst også, men det hindret ikke 
gjengen å få med seg et bra antall vadere på stranden. 

Siesta etter lunsj i Kakum.           Foto: Heidi LillehammerSkal, skal ikke, skal, skal ikke , skal! .... ikke?    Foto: Heidi Lillehammer

Purpurlarveeter på nært hold i Kakum.           Foto: Jan Erik RøerJungeldrongo kom svært nær i trekronene.    Foto: Jan Erik Røer
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Dag 14 - Fredag 17.februar, Kakum - Ebi river - Ankasa 
Før vi dro videre mot Ankasa fortalte programmet at vi egentlig skulle se rosenbietere, men trærne der de 
holdt til var dessverre hugget ned! Vi tok derfor nok engang i stedet tilbake til trekronene i Kakum. Vi hadde 
jo fortsatt en del å gå på følte vi i forhold til blant annet litt større skogsfugl. Og det begynte bra. Allerede da 
vi kom fram til den beste plattformen satt tre langhaletoko i trærne ikke altfor langt unna. Men deretter så 
ble det relativt mye av det samme som to dager tidligere. Jungeldrongoene, svartnakke- og torquevever var 
konstant i de nærmeste trærne, som sist. Bonusartene denne gangen var imidlertid jungelvever og hvithale-
fluetrost. Begge artene slo seg inn treet over hodet på oss. Ellers uteble de fleste av de litt større artene 
denne gangen også. Men morgenen på plattformene i kronene i regnskogen var igjen en stor opplevelse.

Etter lunsj bar det så i vei mot Ankasa Forest Reserve helt i sørvest. På dette strekket observerte vi begge 
veier salg av «bush-meat» fra veien. Noen mindre antiloper (duikere), noe uidentifisert, men vel mest 
grasscutters (Cane rat). Vi stoppet først da hovedveien kom ut mot kysten ved Asanta der elevene Ankobra 
og Ebi møter havet. Håpet var å få se den ettertrakede skjellryggsolfuglen så vel som brunsolfugl. Ved første 
stopp sviktet de. Derimot var det litt rovfugl å se. Et par gjøkbaza kom slengende, så steg det opp flere 
klatrehauk før fuglen som guiden bestemte til flekkørn dukket opp. Veldig bra det, om ikke bildene vi tok 
hadde vist vepsevåk. Det ga nå håp i vertfall.  
 
Ved neste stopp, Ebi river, var vi mer heldige. Først fikk vi inn skjellryggsolfuglen, så ble det både fiskeørn og 
flere vadere, før alarmen gikk: Mahogniand i buskene! Afrikas eneste ekte skogsand hadde vi jo håpet på, 
men deilig å se den før vi en gang hadde tenkt å lete etter den. Først lå de ganske langt inn i buskene, så de 
var litt leie å se, men så kom de etter hvert labbene ut på mudderet, slik at vi fikk se dem godt alle mann. 
Når vi så fikk inn både fiskeørn og småspove som nye turarter, ble det en bra stopp, ikke minst fordi også et 
par brunsolfugler også kom fram av mangroven til slutt.

Landsbyvever og langhaleskarv er tallrike og lette å fotografere i trærne rundt lodgen ved Hans Cottage.             Foto: Jan Erik Røer

Rastende mahognyender skjuler seg. Foto: Jan Erik RøerAdult gjøkbaza på veien til Ankasa.                 Foto: Jan Erik Røer
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Fra Ebi var det ikke all verdens langt til Nkulenzu Lodge ved Azuleti der vi var framme litt før solnedgang.  
Et greit overnattingssted med turens hyggeligste verter, noe som absolutt løfter en middels plass til et 
trivelig sted å være. Den første middagen var så som så riktignok, ikke på grunn av maten, men nokså sterk 
mugglukt i lokalet vi spiste. Så resten av måltidene tok vi utendørs, slik vi nordmenn vel foretrekker det når 
det er 28 grader ute halve natten. 
 
Dag 15 - Lørdag 18.februar, Ankasa
Det var en motivert gjeng som dro av sted neste morgen til Ankasa Game Reserve & Nini-Suhien National 
Park. Da vi kom fram til parkinngangen begynte det også lovende, da vi tok oppstilling på broen over elva 
som danner grensen for parken (og all naturskog). Et pent antall flomfluesnappere snappet insekter over 
vannet, men mer interessant var det da en eller flere små blå isfugler kom fykende under brua, både en og 
to og tre ganger. Jungelisfugl var vel konklusjonen basert på lyd og størrelse, men kanskje med et  
spørsmålstegn etter. 

Vi kjørte så et stykke innover den ene veien som gikk inn i reservatet et lite stykke før vi fortsatte til fots 
med parkguiden som baktropp. Parken har bra med skogselefanter så en vakt må med, selv om dette er dyr 
som forsvinner langt inn i skogen lenge før man får se dem. Det gjelder vel egentlig flere av de større dyr 
og fugler, som er nokså sky, og vet å skjule seg i skogen. Det gjaldt tydeligvis kjempeturakoen også, som vi 
prøvde å lokke til oss flere ganger uten hell. Ikke desto mindre var det flott å gå innover i jungelen, der det 
yret av store sommerfugler og øyenstikkere. Med jevne mellomrom kom vi over nye flokker med fugler og 

Flomfluesnapper er vanlig i Ankasa.                Foto: Jan Erik RøerFra elven som renner gjennom jungelen i Ankasa. Foto: Jan Erik Røer

Graphium policenes er tallrik i Ankasa.           Foto: Jan Erik RøerRustsidebrednebb satt plutselig ved stien.      Foto: Jan Erik Røer

Kampørn på fotohold! Kwinella.                Foto: Einar Kongshaug
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arter som jungelpungmeis, småløvtimal, skjellfluesnapper og kastanjeastrild datt inn. Flere ganger ble  
jungelisfugl hørt, og til slutt fant vi en som flere fikk se ved en liten bekk i underskogen. Dessverre forsvant 
den kjapt igjen i den tette vegetasjonen. 

Da vi hadde gått et stykke kom vi inntil en større lysning i skogen og her var det plutselig mange fugler. 
Sitronbylbyl, hvitbukseiler og kakaoisfugl var blant artene. Vi var kommet fram til campen og høyspen-
tlinja som går gjennom området. Her kikket vi litt før vi gikk inn til en liten dam som lå inne i skogen der. 
Nå var det imidlertid midt på dagen, så vi så ikke så mye mer enn elefantspor. Derimot hang det en kron-
ørn på himmelen over høyspentmastene da vi kom tilbake dit. Inntil vi sjekket bildene da, for da ble ørn 
på ny til vepsevåk. Det var nå allerede mer enn langt på dag, så tilbaketuren ble mer eller mindre en ren 
marsjetappe med god strekk i feltet. Ikke veldig langt, men 4-5 km i varm jungel etter mange timer tok nok 
litt på noen og enhver.

På ettermiddagen prøvde vi derfor en rolig variant. Sette oss til ved elva et lite stykke vest for brua ved 
parkingangen. Her var det jo veldig fint, og kanskje kom det en isfugl eller svømmerikse på fotohold?  
Ikke for vår gruppe dessverre, så vi gikk tilbake til parkinngangen etter en drøy time. Her hang vi litt rundt 
etter mulige isfugl og hva som ellers kunne dukke opp. Og plutselig var vi heldige. En indigoisfugl dukket 
opp ved den nederst broa der, men der var selvfølgelig ikke alle våre deltakere. Mulighetene forsvant etter 
hvert som mørket falt på. Da gjenstod i grunn bare å lytte etter ugler, men det var det ikke spesielt stem-
ning for blant slitne turdeltakere, så da dro vi i stedet tilbake til våre hyggelig verter for en sen middag. 

En av mange flygehunder på vei inn i Ankasa.  Foto: Jan E. RøerVakre liljer blomstrer i elveleiet, Ankasa.  Foto: Jan Erik Røer

Turens hyggeligste vertskap ved Nkulenzu Lodge, gode til å posere for fotografen var de også. 
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Dag 16 - Søndag 19.februar, Ankasa, Brenu Beach
Etter gårsdagens relativt strabasiøse tur langs veien i  
Ankasa var det stemning for å ta det litt roligere dagen 
etter. Vi holdt oss derfor rundt elva ved inngangen til 
parken neste morgen. Mest i håp om å få se indigo- 
isfuglen på ny, eller andre arter langs elva. Etter en stund 
så gikk ønsket i oppfyllelse. Isfuglen dukket opp og pos-
erte fint nedenfor den nederste brua, for så å holde seg i 
området en liten stund. Vi forsøkte så en liten tur inn et-
ter en mindre bekk på vestsiden av veien. Her hadde vi på ny kontakt med jungelisfugl uten å se mye til dem, 
men vi fikk sett både gråbukmonark og en jungelhalegjøk i full fart mellom trærne. Den lot seg provosere med 
litt lydavspilling. Ellers hørte vi svartkroneløvtimal og så såvidt hvithalemaurtrost i den relativt tette skogen. 

Vi dro tilbake til Nkulenzu Lodge til lunsj for så å dra videre derfra tilbake til Hans Cottage. Underveis stoppet 
vi ved Ebi igjen. Det ga oss på nye skjellryggsolfugler, men ellers var det ingen Mahogniand, og færre fugler 
enn ved første besøk. Vi stoppet også underveis ved Brenu Beach Road. Et av områdene langs kysten som har 
litt savannepreg. Det var turens beste plass for terneisfugl og det var mange vevere, men ingen av disse var jo 
blant det vi håpet mest på, og ellers var det litt labert. En lerkefalk kom slengende og vi fikk sett fire piphorn-
fugler som satt åpent et stykke unna. Robert mente at det var dødt der og lite hensikt i å jobbe så mye mer 
med å finne noe der, noe som vel kanskje ikke alle var like enig i, så det ble vel litt lunken stemning. Noe som 
ga seg når vi kom tilbake til Hans Cottage i god tid før kvelden, med god tid til både mat, bad og egne sysler. 

Rødnakkevever rydder plassen der den eksponserer seg i 
trekronene for blader.                             Foto: Jan Erik Røer

Hele gjengen i aksjon på Brenu Beach Road.        Foto: Torill AskSebrabietere ved inngangen til Kakum.           Foto: Jan Erik Røer

Vi fikk se indigoisfuglen fint i Ankasa.              Foto: Magne Myklebust
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Dag 17 - Mandag 20.februar, Kakum - Accra
Den aller siste morgenen gjorde vi et siste forsøk i Kakum National Park for å finne arter som hadde unngått 
oss. Det var jo litt å ta av. Det begynte også bra med lyden av en kongoslangehauk, men det ble med lyden. 
Ellers var det jo mye repetisjon av de andre morgenene vi hadde hatt. En toppbias, rosenbieter og et par 
dvergsolfugl var arter som varmet. Det så imidlertid ut til at vi skulle bli uten de største hornfuglene på 
turen inntil det aller siste, men et par minutter før vi skulle pakke sammen på plattformen oppe i trekron-
ene kom en solid høvdinghornfugl over tretoppene. Et lite stykke unna, men godt synlig for alle. Et verdig 
punktum for en fantastisk lokalitet.

Etter lunsj gjenstod grovt sett bare hjemreisen.  Først fra Cape Coast til Accra på ettermiddagen og så flyet 
hjem. Vi stoppet underveis ved Winneba Plains, der turens siste nye arter ble loggført. Først en kantorgres-
sanger, mens den aller siste turarten ble en taksvale. Det var jo en grei avslutning da nettopp taksvalen var 
årets fugl i Norge i 2017. Vi forsøkte også å lage et verdig punktum her ute hvor forholdene var rolige med 
en liten takk til Robert og John, vår sjåfør.  
 
Deretter bar det ubønnhørlig inn til Accra Airport langs veier fulle av veiselgere ved alle bomstasjoner og 
lyskryss, der himmelen etterhvert som det ble skumt ble fylt med tusenvis av flyvehunder på vei fra dagleie 
i byens trær til fruktene i plantasjer og regnskog langt utenfor byen.  

Resten av turen gikk på ren rutine. Ingen problemer med hverken fly eller flyplasser i Accra, Amsterdam el-
ler Gardermoen. Vi var tilbake i vinter-Norge.

Trekløveret. Vår pålitelige sjåfør John Kwame Bekoe, bussen som alltid gikk og Robert Ntakor, kunnskapsrik og sympatisk. Foto: T.Ask

Antrekket er viktig for ghanesiske kvinner. Det gir mange kjoler som stilles ut i butikkutstillingene langs veien.           Foto: Torill Ask
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NoF Travel Ghana 2017
Antall arter observert: 388

Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whist.-Duck)
140 Sakumono Lagoon 05/02

Mahogniand Pteronetta hartlaubii (Hartlaub's Duck)
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
1 New Brimsun Reservoir 14/02

Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
12 Shai Hills 05/02
12 Mole NP center 10/02
45 Mole NP 11/02

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Shai Hills 05/02
2 Mole NP 09/02 morgen
3 Mole NP 09/02 kveld
2 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02

Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
5 Mole NP 09/02 morgen
4 Mole NP 09/02 kveld
6 Mognori, Mole 10/02
6 Mole NP 10/02
20 Mole NP 11/02

Skogfrankolin Peliperdix lathami (Latham's Francolin)
1 Atewa Forest 06/02
3 Bunkro 13/02

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 New Brimsun Reservoir 14/02
3 Cape Coast 16/02

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
2 Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
3 Sakumono Lagoon 05/02
2 Mognori, Mole 10/02
250 Hans Cottage 14/02
150 Hans Cottage 15/02
250 Hans Cottage 16/02
250 Cape Coast 16/02
6 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
400 Hans Cottage 19/02
4 Hans Cottage 20/02

Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Abofo 08/02
3 Kumasi - Mole 08/02
10 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
4 Mole NP 10/02
3 Mole NP 11/02
6 Mole - Tamale 11/02
1 Tamale - Kumasi 12/02

Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern)
1 Atewa Forest 07/02

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Sakumono Lagoon 05/02
1 Mole NP 09/02 morgen
1 Mole NP 09/02 kveld
2 Mole NP 10/02
1 Tamale - Kumasi 12/02

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Sakumono Lagoon 05/02
1 Mole NP 09/02

Klatrehøne, Mole Nasjonalpark.              Foto: Jan Erik RøerMahogniand i elvedeltaet ved Kamgbunli.    Foto: Jan E. Røer
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Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Sakumono Lagoon 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02
1 Mole NP 09/02
1 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
2 Hans Cottage 14/02
5 Cape Coast 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Brenu Beach Road 19/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Sakumono Lagoon 05/02
2 Hans Cottage 14/02

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Sakumono Lagoon 05/02
3 Mole NP 09/02
3 Hans Cottage 14/02
4 Cape Coast 16/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Sakumono Lagoon 05/02
5 Cape Coast 16/02
9 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
14 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Meget vanlig I hele landet
Makstall 
300 Mole - Tamale 11/02
400 Tamale - Kumasi 12/02
2000 Hans Cottage 14/02

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Sakumono Lagoon 05/02
5 Mole NP 09/02
2 Mole NP center 10/02
1 Hans Cottage 14/02
3 Cape Coast 16/02
1 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Mole NP 09/02
1 Pra River, Twifo Praso 14/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Hans Cottage 14/02
1 Hans Cottage 15/02
2 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ankasa 18/02

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Mole NP 09/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
1 Sakumono Lagoon 05/02

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
8 Mole NP 09/02
2 Mole NP 10/02
5 Mole NP 11/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Accra - Tafo 05/02
2 Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 07/02
1 Abofo 08/02
3 Mole NP 09/02
2 Abofo 12/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Hans Cottage 16/02
1 Kakum 17/02
1 Hans Cottage 17/02
4 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
4 Cape Coast -Ankasa 17/02
4 Kakum 20/02

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Tafo - Kumasi 07/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02
1 Kakum 20/02

Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Shai Hills 05/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Ankasa 18/02

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Sakumono Lagoon 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02
1 Mole NP 09/02
1 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
2 Hans Cottage 14/02
5 Cape Coast 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Brenu Beach Road 19/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Sakumono Lagoon 05/02
2 Hans Cottage 14/02

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Sakumono Lagoon 05/02
3 Mole NP 09/02
3 Hans Cottage 14/02
4 Cape Coast 16/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Sakumono Lagoon 05/02
5 Cape Coast 16/02
9 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
14 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Meget vanlig I hele landet
Makstall 
300 Mole - Tamale 11/02
400 Tamale - Kumasi 12/02
2000 Hans Cottage 14/02

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Sakumono Lagoon 05/02
5 Mole NP 09/02
2 Mole NP center 10/02
1 Hans Cottage 14/02
3 Cape Coast 16/02
1 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Mole NP 09/02
1 Pra River, Twifo Praso 14/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Hans Cottage 14/02
1 Hans Cottage 15/02
2 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ankasa 18/02

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Mole NP 09/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
1 Sakumono Lagoon 05/02

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
8 Mole NP 09/02
2 Mole NP 10/02
5 Mole NP 11/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Accra - Tafo 05/02
2 Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 07/02
1 Abofo 08/02
3 Mole NP 09/02
2 Abofo 12/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Hans Cottage 16/02
1 Kakum 17/02
1 Hans Cottage 17/02
4 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
4 Cape Coast -Ankasa 17/02
4 Kakum 20/02

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Tafo - Kumasi 07/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02
1 Kakum 20/02

Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Shai Hills 05/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Ankasa 18/02Skyggefugl, Mole Nasjonalpark.                     Foto: Jan Erik Røer

Natthegre, Mole Nasjonalpark.     Foto: Magne Myklebust
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Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
4 Atewa Forest 06/02
2 Hans Cottage 14/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ankasa 18/02
1 Brenu Beach Road 19/02
2 Kakum 20/02

Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
2 Mole NP 09/02

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shai Hills 05/02
15 Tafo - Kumasi 07/02
3 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
35 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
5 Cape Coast -Ankasa 17/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
6 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
3 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Shai Hills 05/02
4 Mole NP 09/02
3 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
4 Mole NP 11/02

Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Kakum 20/02

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin’s Sn.-Eagle)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Hawk-Eagle)
1 Atewa Forest 06/02

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Accra - Tafo 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02

Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle)
1 New Brimsun Reservoir 14/02

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Abofo 08/02
1 Kumasi - Mole 08/02
5 Mole NP 09/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum - Accra 20/02

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Mognori, Mole 10/02

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
10 Kumasi - Mole 08/02
1 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
50 Mole - Tamale 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
30 Tamale - Kumasi 12/02

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Sakumono Lagoon 05/02
1 Abofo 08/02
1 Daboya 11/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Shai Hills 05/02
3 Accra - Tafo 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02
1 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Kakum - Accra 20/02

Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
1 Atewa Forest 06/02
1 Mole NP 09/02

Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
4 Atewa Forest 06/02
2 Hans Cottage 14/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ankasa 18/02
1 Brenu Beach Road 19/02
2 Kakum 20/02

Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
2 Mole NP 09/02

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shai Hills 05/02
15 Tafo - Kumasi 07/02
3 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
35 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
5 Cape Coast -Ankasa 17/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
6 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
3 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Shai Hills 05/02
4 Mole NP 09/02
3 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
4 Mole NP 11/02

Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Kakum 20/02

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin’s Sn.-Eagle)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Hawk-Eagle)
1 Atewa Forest 06/02

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Accra - Tafo 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02

Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle)
1 New Brimsun Reservoir 14/02

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Abofo 08/02
1 Kumasi - Mole 08/02
5 Mole NP 09/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum - Accra 20/02

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Mognori, Mole 10/02

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
10 Kumasi - Mole 08/02
1 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
50 Mole - Tamale 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
30 Tamale - Kumasi 12/02

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Sakumono Lagoon 05/02
1 Abofo 08/02
1 Daboya 11/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Shai Hills 05/02
3 Accra - Tafo 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02
1 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Kakum - Accra 20/02

Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
1 Atewa Forest 06/02
1 Mole NP 09/02

Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
4 Atewa Forest 06/02
2 Hans Cottage 14/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ankasa 18/02
1 Brenu Beach Road 19/02
2 Kakum 20/02

Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
2 Mole NP 09/02

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shai Hills 05/02
15 Tafo - Kumasi 07/02
3 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
35 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
5 Cape Coast -Ankasa 17/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
6 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
3 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Shai Hills 05/02
4 Mole NP 09/02
3 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP center 10/02
4 Mole NP 11/02

Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Kakum 20/02

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin’s Sn.-Eagle)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Hawk-Eagle)
1 Atewa Forest 06/02

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Accra - Tafo 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02

Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle)
1 New Brimsun Reservoir 14/02

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Abofo 08/02
1 Kumasi - Mole 08/02
5 Mole NP 09/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum - Accra 20/02

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Tamale - Kumasi 12/02

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Mognori, Mole 10/02

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
10 Kumasi - Mole 08/02
1 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
50 Mole - Tamale 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
30 Tamale - Kumasi 12/02

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Sakumono Lagoon 05/02
1 Abofo 08/02
1 Daboya 11/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Shai Hills 05/02
3 Accra - Tafo 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 11/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02
1 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Kakum - Accra 20/02

Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
1 Atewa Forest 06/02
1 Mole NP 09/02

Gjøglerørn, Mole Nasjonalpark.              Foto: Jan Erik Røer

Hvithodegribb, Mole Nasjonalpark.                       

Foto: Jan Erik Røer
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Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
Svært vanlig I åpent landskap helelandet. Makstall:
300 Kumasi - Mole 08/02
200 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
100 Cape Coast 16/02
150 Ankasa- Cape Coast 19/02

Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Shai Hills 05/02
1 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
1 Mole NP 09/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
5 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Ankasa 19/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Winneba Plains 20/02

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Mole NP 09/02
1 Abofo 12/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02
1 Hans Cottage 16/02
2 Hans Cottage 17/02

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Abofo 08/02

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
Hørt Sakumono Lagoon 05/02

Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
Hørt Mole NP 11/02

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
2 Daboya 11/02

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
12 Sakumono Lagoon 05/02
3 Cape Coast 16/02

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
1 Sakumono Lagoon 05/02

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
33 Sakumono Lagoon 05/02
2 Kumasi - Mole 08/02
2 Cape Coast 16/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
2 Pra River, Twifo Praso 14/02

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Sakumono Lagoon 05/02
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
1 Daboya 11/02
32 Wyapy, White Volta 12/02
2 Brenu Beach Road 19/02

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
60 Sakumono Lagoon 05/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover)
3 Mole NP 09/02

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
1 Mole NP 09/02

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
30 Sakumono Lagoon 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02
2 Mole NP 09/02
4 Wyapy, White Volta 12/02
7 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Hans Cottage 14/02
40 Cape Coast 16/02
1 Hans Cottage 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
30 Sakumono Lagoon 05/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Daboya 11/02
2 Pra River, Twifo Praso 14/02
2 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Cape Coast 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Mole NP 09/02

Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
Svært vanlig I åpent landskap helelandet. Makstall:
300 Kumasi - Mole 08/02
200 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
100 Cape Coast 16/02
150 Ankasa- Cape Coast 19/02

Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Shai Hills 05/02
1 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
1 Mole NP 09/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
5 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Ankasa 19/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Winneba Plains 20/02

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Mole NP 09/02
1 Abofo 12/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02
1 Hans Cottage 16/02
2 Hans Cottage 17/02

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Abofo 08/02

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
Hørt Sakumono Lagoon 05/02

Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
Hørt Mole NP 11/02

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
2 Daboya 11/02

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
12 Sakumono Lagoon 05/02
3 Cape Coast 16/02

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
1 Sakumono Lagoon 05/02

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
33 Sakumono Lagoon 05/02
2 Kumasi - Mole 08/02
2 Cape Coast 16/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
2 Pra River, Twifo Praso 14/02

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Sakumono Lagoon 05/02
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
1 Daboya 11/02
32 Wyapy, White Volta 12/02
2 Brenu Beach Road 19/02

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
60 Sakumono Lagoon 05/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover)
3 Mole NP 09/02

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
1 Mole NP 09/02

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
30 Sakumono Lagoon 05/02
1 Kumasi - Mole 08/02
2 Mole NP 09/02
4 Wyapy, White Volta 12/02
7 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Hans Cottage 14/02
40 Cape Coast 16/02
1 Hans Cottage 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
30 Sakumono Lagoon 05/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Daboya 11/02
2 Pra River, Twifo Praso 14/02
2 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Cape Coast 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Mole NP 09/02

Riksesnipe, Mole Nasjonalpark.      Foto: Magne Myklebust

Brunhodevåk, Atewa Range Forest.            Foto: Jan Erik Røer
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Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
15 Sakumono Lagoon 05/02
4 Cape Coast 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
3 Sakumono Lagoon 05/02
1 Cape Coast 16/02

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
30 Sakumono Lagoon 05/02
3 Cape Coast 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
3 Sakumono Lagoon 05/02

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
1 Sakumono Lagoon 05/02

Steinbrakksvale Glareola nuchalis (Rock Pratincole)
1 Pra River, Twifo Praso 14/02

Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
20 Sakumono Lagoon 05/02
3 Cape Coast 16/02

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Sakumono Lagoon 05/02

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
4 Sakumono Lagoon 05/02

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded 
Sandgrouse)
1 Mole NP 09/02

Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
50 Accra - Tafo 05/02
20 Kumasi - Mole 08/02
2 Mole - Tamale 11/02
20 Tamale - Kumasi 12/02
10 Kumasi - Assin Fosu 13/02
3 Ankasa- Cape Coast 19/02

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Daboya 11/02
5 Tamale - Kumasi 12/02
Bronsenakkedue Columba iriditorques (Bronze-naped Pigeon)
2 Atewa Forest 06/02

Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Vanlig i de fleste miljøer. Makstall:
30 Abofo 12/02
20 Bobiri 13/02
25 Kumasi - Assin Fosu 13/02
30 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Mole NP 09/02
10 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
5 Mole NP center 10/02
50 Mole NP 10/02
10 Mole NP 11/02
1 Abofo 12/02

Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Vanlig i de fleste miljøer. Makstall:
200 Accra - Tafo 05/02
100 Tamale - Kumasi 12/02
100 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
150 Ankasa- Cape Coast 19/02

Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Shai Hills 05/02
30 Mole NP 09/02
10 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
10 Mole NP center 10/02
20 Mole NP 10/02
20 Mole NP 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02
10 Tamale - Kumasi 12/02
3 Winneba Plains 20/02

Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
20 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
3 Abofo 08/02
1 Mognori, Mole 10/02
Hørt Kakum 15/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02

Blåflekkalvedue, Abufo.    Foto: Magne MyklebustSkogsnipe, Mole Nasjonalpark.   Foto: Magne Myklebust
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Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
10 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 07/02
2 Bobiri 13/02
1 Kumasi - Assin Fosu 13/02
1 Pra River, Twifo Praso 14/02
10 Kakum 15/02
5 Abrafo Odumase 15/02
10 Abrafo Woods Sør 16/02
5 Abrafo Woods Nord 16/02
5 Kakum 17/02
Hørt Kakum 20/02

Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Kakum 17/02
10 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02
Hørt Kakum 20/02

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Kumasi - Mole 08/02
2 Daboya 11/02
1 Tamale - Kumasi 12/02

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
3 Mognori, Mole 10/02

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
5 Atewa Forest 06/02
3 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
2 Abofo 12/02
3 Bobiri 13/02
2 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
5 Kakum 15/02
15 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
12 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02
5 Kakum 20/02

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
2 Abofo 08/02
Hørt Brenu Beach Road 19/02

Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
5 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Hans Cottage 17/02
6 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02
Hørt Kakum 20/02

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Shai Hills 05/02
1 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
1 Mole - Tamale 11/02

Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Shai Hills 05/02
2 Sakumono Lagoon 05/02
20 Accra - Tafo 05/02
5 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 10/02
1 Abofo 12/02
2 Hans Cottage 14/02
1 Hans Cottage 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02
4 Brenu Beach Road 19/02
6 Ankasa- Cape Coast 19/02
1 Winneba Plains 20/02
2 Kakum - Accra 20/02

Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Atewa Forest 06/02
3 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02

Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo)
1 Abofo 08/02

Savannegjøk, Atewa Forest.                         Foto: Jan Erik Røer

Fioletturako, Mole Nasjonalpark.                Foto: Jan Erik Røer Smaragdgjøk, Atewa Forest.               Foto: Jan Erik Røer

Skogsnipe, Njau, North Bank Road.            Foto: Jan Erik Røer
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Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo)
1 Bobiri 07/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02

Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
1 Mognori, Mole 10/02

Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
1 Ankasa 19/02

Gulstrupegjøk Chrysococcyx flavigularis (Yellow-thr. Cuckoo)
1 Atewa Forest 06/02

Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Abofo 12/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02

Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
1 Atewa Forest 06/02
1 Abofo 12/02

Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
2 Atewa Forest 07/02
2 Abofo 08/02
1 Abrafo Odumase 15/02

Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
1 Shai Hills 05/02
10 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02
1 Kakum 20/02

Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Atewa Forest 07/02
1 Kumasi - Assin Fosu 13/02
Hørt Kakum 17/02

Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
Hørt Atewa Forest 07/02
2 Abofo 12/02

Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Accra - Tafo 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 10/02
1 Mole NP 11/02
2 Mole - Tamale 11/02
1 Ankasa- Cape Coast 19/02
Hørt Winneba Plains 20/02

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
4 Mole NP 10/02

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Mole NP center 10/02
1 Mole NP 10/02
1 Mole NP 11/02

Småhubro Bubo poensis (Fraser's Eagle-Owl)
Hørt Ankasa 18/02

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 11/02

Malmgjøk, Atewa Forest.                   Foto: Magne MyklebustBlåhodesporegjøk, Abofo.              Foto: Jan Erik Røer

Akasieugle, Mole Nasjonalpark.         Foto: Magne MyklebustGulstrupegjøk, Atewa Forest.   Foto: Magne Myklebust
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Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet)
1 Bobiri 07/02

Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Stand.-wing. Nightjar)
1 Mole NP 09/02

Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
1 Atewa Forest 07/02

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
7 Mole NP 09/02
4 Mole NP 10/02

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
6 Kumasi - Mole 08/02
2 Kumasi - Assin Fosu 13/02

Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
4 Bobiri 07/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02

Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
5 Ankasa 18/02

Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
3 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 07/02
1 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02
5 Ankasa 18/02
5 Kakum 20/02

Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
50 Accra - Tafo 05/02
10 Mole NP 09/02
3 Daboya 11/02
100 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
20 New Brimsun Reservoir 14/02
30 Kakum 15/02
50 Abrafo Woods Sør 16/02
50 Abrafo Woods Nord 16/02
40 Kakum 17/02
30 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
5 Ankasa 18/02
10 Ankasa 19/02
20 Kakum 20/02
5 Winneba Plains 20/02

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
60 Tafo - Kumasi 07/02
100 Kumasi - Mole 08/02
10 Mole NP 09/02
30 Tamale - Kumasi 12/02
5 Kumasi - Assin Fosu 13/02
300 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
20 New Brimsun Reservoir 14/02
10 Hans Cottage 15/02
20 Hans Cottage 16/02
100 Kakum - Hans Cottage 16/02
50 Cape Coast 16/02
5 Hans Cottage 17/02

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
Vanlig i de fleste miljøer, ofte nær palmer. Makstall:
30 Mognori, Mole 10/02
50 Tamale - Kumasi 12/02
200 Assin Fuso - Cape Coast 14/02

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Shai Hills 05/02
25 Accra - Tafo 05/02
10 Mole NP 09/02
3 Mole NP 11/02

Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (For. Woodhoopoe)
2 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 13/02

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Shai Hills 05/02

Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyss. Gr.-Hornbill)
2 Mole NP 09/02

Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill)
1 Bobiri 13/02

Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Vanlig i de fleste miljøer, flest i sør. Makstall:
10 Bobiri 13/02
10 Kumasi - Assin Fosu 13/02
10 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
10 Abrafo Woods Sør 16/02
10 Abrafo Woods Nord 16/02
10 Hans Cottage 17/02
20 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
20 Ankasa- Cape Coast 19/02

Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet)
1 Bobiri 07/02

Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Stand.-wing. Nightjar)
1 Mole NP 09/02

Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
1 Atewa Forest 07/02

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
7 Mole NP 09/02
4 Mole NP 10/02

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
6 Kumasi - Mole 08/02
2 Kumasi - Assin Fosu 13/02

Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
4 Bobiri 07/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02

Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
5 Ankasa 18/02

Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
3 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 07/02
1 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02
5 Ankasa 18/02
5 Kakum 20/02

Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
50 Accra - Tafo 05/02
10 Mole NP 09/02
3 Daboya 11/02
100 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
20 New Brimsun Reservoir 14/02
30 Kakum 15/02
50 Abrafo Woods Sør 16/02
50 Abrafo Woods Nord 16/02
40 Kakum 17/02
30 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
5 Ankasa 18/02
10 Ankasa 19/02
20 Kakum 20/02
5 Winneba Plains 20/02

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
60 Tafo - Kumasi 07/02
100 Kumasi - Mole 08/02
10 Mole NP 09/02
30 Tamale - Kumasi 12/02
5 Kumasi - Assin Fosu 13/02
300 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
20 New Brimsun Reservoir 14/02
10 Hans Cottage 15/02
20 Hans Cottage 16/02
100 Kakum - Hans Cottage 16/02
50 Cape Coast 16/02
5 Hans Cottage 17/02

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
Vanlig i de fleste miljøer, ofte nær palmer. Makstall:
30 Mognori, Mole 10/02
50 Tamale - Kumasi 12/02
200 Assin Fuso - Cape Coast 14/02

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Shai Hills 05/02
25 Accra - Tafo 05/02
10 Mole NP 09/02
3 Mole NP 11/02

Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (For. Woodhoopoe)
2 Atewa Forest 06/02
1 Bobiri 13/02

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Shai Hills 05/02

Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyss. Gr.-Hornbill)
2 Mole NP 09/02

Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill)
1 Bobiri 13/02

Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Vanlig i de fleste miljøer, flest i sør. Makstall:
10 Bobiri 13/02
10 Kumasi - Assin Fosu 13/02
10 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
10 Abrafo Woods Sør 16/02
10 Abrafo Woods Nord 16/02
10 Hans Cottage 17/02
20 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
20 Ankasa- Cape Coast 19/02

Brunhodekakelar, Atewa Forest.         Foto: Magne Myklebust

Svartdvergtoko, Bobiri Forest.            Foto: Jan Erik Røer
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Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
10 Shai Hills 05/02
5 Sakumono Lagoon 05/02
10 Accra - Tafo 05/02
2 Abofo 08/02
5 Kumasi - Mole 08/02
10 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 10/02
4 Abofo 12/02
6 Tamale - Kumasi 12/02

Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (N. Red-billed Hornbill)
4 Mole NP 10/02
3 Mole NP 11/02
1 Mole - Tamale 11/02

Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
Hørt Kakum 15/02
3 Kakum 17/02

Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill)
2 Bobiri 13/02

Høvdinghornfugl Ceratogymna elata (Yellow-casqued Hornbill)
1 Kakum 20/02

Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
4 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
4 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Hans Cottage 17/02
1 Ankasa 18/02
4 Brenu Beach Road 19/02

Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
1 Ankasa 18/02
1 Ankasa 19/02

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
2 Mole NP 10/02
1 Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
1 Hans Cottage 14/02
1 Cape Coast 16/02
1 Hans Cottage 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02
1 Brenu Beach Road 19/02

Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
4 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Shai Hills 05/02
Hørt Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Abofo 12/02
2 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Ankasa 18/02

Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
2 Atewa Forest 06/02
1 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
3 Mole NP 10/02
1 Daboya 11/02

Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Accra - Tafo 05/02
1 Tafo - Kumasi 07/02
1 Abofo 12/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
4 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
2 Hans Cottage 14/02
1 Kakum - Hans Cottage 15/02
1 Hans Cottage 16/02
2 Hans Cottage 17/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
5 Cape Coast -Ankasa 17/02
5 Ankasa- Cape Coast 19/02
3 Kakum - Accra 20/02

Piphornfugl, Brenu Beach Road.                    Foto: Jan Erik Røer

Gråhodeisfugl, Mole Nasjonalpark.            Foto: Jan Erik Røer Lundisfugl, Abofo.                   Foto: Magne Myklebust
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Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Mole NP 09/02
3 Mognori, Mole 10/02
3 Mole NP 10/02
1 Abofo 12/02
Hørt Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02

Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
1 Mognori, Mole 10/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
Relativt vanlig. Sett 13 lokaliteter. Makstall:
6 Sakumono Lagoon 05/02
6 Cape Coast 16/02
8 Brenu Beach Road 19/02

Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
2 Atewa Forest 07/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Lazulibieter Merops mentalis (Blue-moustached Bee-eater)
2 Atewa Forest 06/02

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
50 Mole NP 09/02
20 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
20 Mole NP center 10/02
100 Mole NP 10/02
40 Mole NP 11/02
5 Wyapy, White Volta 12/02

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Atewa Forest 07/02
2 Abofo 08/02
8 Pra River, Twifo Praso 14/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02
3 Ankasa- Cape Coast 19/02

Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
3 Shai Hills 05/02

Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
Vanlig i de fleste miljøer, flest i sør. Makstall:
30 Atewa - Tafo 06/02
20 Bobiri 13/02
50 Kakum 15/02
22 Abrafo Woods Nord 16/02
40 Kakum 20/02

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
6 Abofo 08/02

Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
4 Shai Hills 05/02
5 Kakum 15/02
2 Kakum 20/02

Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
4 Kumasi - Mole 08/02

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Kumasi - Mole 08/02
2 Mole NP 09/02
10 Mognori, Mole 10/02
2 Tamale - Kumasi 12/02

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Mole NP center 10/02
1 Mole - Tamale 11/02

Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP center 10/02
1 Assin Fuso - Cape Coast 14/02

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Abofo 08/02
1 Mole NP 09/02
3 Abofo 12/02

Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
3 Bobiri 07/02
2 Abofo 12/02
2 Bobiri 13/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Kakum 17/02
2 Ankasa 18/02
3 Kakum 20/02

Børsteskjeggfugl Gymnobucco peli (Bristle-nosed Barbet)
4 Abrafo Woods Sør 16/02

Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
10 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 07/02
1 Abofo 08/02
4 Abrafo Odumase 15/02
10 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02

Rødstrupebieter, Mole Nasjonalpark. Foto: Magne Myklebust Blåstruperåke, Bobiri Forest.               Foto: Magne Myklebust
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Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
5 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 15/02
1 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Kakum 17/02
1 Kakum 20/02

Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Bobiri 13/02
Hørt Kakum 15/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Abrafo Woods Nord 16/02
1 Kakum 17/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02
Hørt Kakum 20/02

Gulstrupekobberslager Pog. subsulphureus (Ye.-thr.Tinkerbird)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Atewa Forest 07/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Kakum 20/02

Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
1 Atewa Forest 06/02
2 Abofo 12/02
Hørt Kakum 15/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02

Gullpannekobberslager Pog. chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird)
10 Shai Hills 05/02
Hørt Wyapy, White Volta 12/02

Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
Hørt Atewa Forest 06/02
1 Kakum 15/02
1 Ankasa 18/02

Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
2 Atewa Forest 06/02
Hørt Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum 20/02

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
10 Shai Hills 05/02
1 Abofo 08/02
1 Abofo 12/02

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Mognori, Mole 10/02

Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
1 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02

Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti (Yell.-fo. Honeyguide)
1 Abrafo Woods Sør 16/02

Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Mognori, Mole 10/02
2 Abofo 12/02

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Shai Hills 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02

Afrikapikulett Sasia africana (African Piculet)
2 Bobiri 13/02

Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Mole NP 09/02
2 Mole NP 10/02

Bronsespett Campethera maculosa (Little Green Woodpecker)
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02

Hårbrystskjeggfugl, Atewa Forest.     Foto: Magne Myklebust

Gråvokseter, Abofo.    Foto: Magne Myklebust

Sørgespett, Atewa Forest.                             Foto: Jan Erik Røer
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Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
2 Atewa Forest 07/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Shai Hills 05/02
1 Mole NP 10/02

Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 17/02

Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Bobiri 07/02
4 Bobiri 13/02
4 Kakum 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
3 Kakum 17/02
1 Ankasa- Cape Coast 19/02
2 Kakum 20/02

Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
1 Abofo 08/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Daboya 11/02

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Accra - Tafo 05/02
1 Tafo - Kumasi 07/02
3 Kumasi - Mole 08/02

Revefalk Falco alopex (Fox Kestrel)
1 Mole - Tamale 11/02

Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Abofo 08/02
1 Mole NP center 10/02
1 Abofo 12/02
1 Tamale - Kumasi 12/02
1 Hans Cottage 17/02
1 Hans Cottage 19/02

Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
1 Brenu Beach Road 19/02

Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
1 Bobiri 07/02
2 Hans Cottage 16/02

Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Shai Hills 05/02
2 Mole NP 09/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Abrafo Odumase 15/02
2 Kakum - Hans Cottage 15/02
2 Kakum - Hans Cottage 16/02
1 Kakum 17/02
1 Hans Cottage 17/02
2 Ankasa- Cape Coast 19/02

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
20 Mole NP 09/02
10 Mole NP 09/02
10 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 11/02

Rødmasket dvergpapegøye Agapornis pullarius (R.-h. Lovebird)
4 Mole NP 09/02

Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
4 Bobiri 07/02
Hørt Ankasa 19/02

Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
2 Atewa Forest 06/02
3 Atewa Forest 07/02
3 Bobiri 07/02
1 Kumasi - Mole 08/02
2 Bobiri 13/02
4 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
6 Hans Cottage 17/02

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
10 Shai Hills 05/02
10 Mole NP 09/02
30 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
3 Mole NP 10/02
4 Mole NP 11/02

Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Ruf.-si. Broadbill)
Hørt Bobiri 13/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02
Hørt Kakum 20/02

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
Hørt Shai Hills 05/02
3 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 11/02

Slagfalk, Kakum.                                    Foto: Jan Erik Røer

Ildbukspett, Kakum.                          Foto: Jan Erik Røer

NoF Travel Ghana februar 2017 37



Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
1 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02
1 Winneba Plains 20/02

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
2 Shai Hills 05/02
1 Mole NP 11/02

Trekronebatis Batis occulta (West African Batis)
2 Atewa Forest 06/02

Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
4 Mole NP 09/02
8 Mognori, Mole 10/02

Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (R.-bill. Helmetshrike)
Hørt Atewa Forest 06/02
5 Bobiri 07/02
4 Bobiri 13/02

Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher)
2 Abofo 08/02
1 Kakum 20/02

Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Wyapy, White Volta 12/02

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Shai Hills 05/02
2 Atewa Forest 07/02
10 Mole NP 09/02
1 Mole NP 11/02

Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
4 Kakum 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 20/02

Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
Hørt Shai Hills 05/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP 11/02
Hørt Daboya 11/02

Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra)
1 Abofo 08/02
1 Abrafo Odumase 15/02

Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Sakumono Lagoon 05/02
10 Mole NP 09/02
4 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 10/02
Hørt Mole NP 11/02
Hørt Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
1 Winneba Plains 20/02

Svovelbuskvarsler Teloph. sulfureopectus (Su.-br. Bushshrike)
1 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 10/02
1 Mole NP 11/02

Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea (R.-sh. Cuckooshrike)
1 Shai Hills 05/02

Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Pu.-thr. Cuckooshrike)
2 Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 13/02
2 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02

Asurlarveeter Cyanograucalus azureus (Blue Cuckooshrike)
4 Bobiri 13/02

Gulkronegonolek, Mole Nasjonalpark.       Foto: Jan Erik Røer            

Grovnebbdunrygg, Kakum.            Foto: Jan Erik Røer

Svartkinnhjelmvarsler, Bobiri Forest.            Foto: Jan Erik Røer
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Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
20 Atewa - Tafo 06/02
1 Atewa Forest 07/02
10 Tafo - Kumasi 07/02
3 Kumasi - Assin Fosu 13/02
20 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
2 Kakum - Hans Cottage 15/02
5 Kakum - Hans Cottage 16/02
2 Cape Coast -Ankasa 17/02
2 Ankasa 18/02
8 Ankasa- Cape Coast 19/02
4 Kakum - Accra 20/02

Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
3 Kumasi - Mole 08/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Tamale - Kumasi 12/02

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Mognori, Mole 10/02

Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (W. Black-headed Oriole)
2 Atewa Forest 06/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
5 Ankasa 18/02

Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
2 Bobiri 07/02
8 Bobiri 13/02
5 Kakum 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
2 Kakum 17/02
4 Kakum 20/02

Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo)
1 Mognori, Mole 10/02

Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
1 Atewa Forest 06/02
2 Ankasa 18/02

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Kumasi - Mole 08/02
4 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
3 Mognori, Mole 10/02
5 Mole - Tamale 11/02
2 Tamale - Kumasi 12/02

Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
3 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
6 Bobiri 07/02
1 Abofo 12/02
4 Bobiri 13/02
2 Kakum 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Hans Cottage 16/02
4 Kakum 17/02
4 Kakum 20/02

Blåhodemonark Trochocercus nitens (Bl.-h. Crested-Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02

Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
2 Atewa Forest 06/02
4 Atewa Forest 07/02
1 Mognori, Mole 10/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
3 Ankasa 18/02
4 Ankasa 19/02

Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. P.-Flycatcher)
1 Shai Hills 05/02
1 Ankasa 18/02

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Accra - Tafo 05/02
30 Kumasi - Mole 08/02
2 Mognori, Mole 10/02
6 Tamale - Kumasi 12/02

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Vanlig i de fleste miljøer. Makstall:
300 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
160 Ankasa- Cape Coast 19/02
300 Kakum - Accra 20/02

Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus (Wh.-n.Rockfowl)
5 Bunkro 13/02

Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
2 Atewa Forest 06/02
Hørt Abrafo Odumase 15/02
Hørt Ankasa 18/02

Svartvingepirol, Kakum.                                  Foto: Jan Erik Røer Savannedrongo, Abofo.              Foto: Jan Erik Røer
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Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark)
2 Mole NP 09/02

Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin)
2 Shai Hills 05/02

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
30 Kakum 20/02
5 Winneba Plains 20/02

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Mole NP center 10/02
1 Mole NP 10/02
5 Mole NP 11/02
50 Daboya 11/02
40 Wyapy, White Volta 12/02
20 Tamale - Kumasi 12/02

Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Vanlig i de fleste miljøer, flest i sør. Makstall:
20 Atewa Forest 07/02
20 Tafo - Kumasi 07/02
50 Kumasi - Assin Fosu 13/02
200 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
50 Abrafo Woods Nord 16/02
50 Cape Coast 16/02

Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue Swallow)
3 Pra River, Twifo Praso 14/02

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
10 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
1 Wyapy, White Volta 12/02

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
1 Wyapy, White Volta 12/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
3 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
3 Abrafo Odumase 15/02
2 Kakum - Hans Cottage 16/02
2 Ankasa 19/02
1 Winneba Plains 20/02

Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
5 Atewa Forest 07/02
2 Mole NP 09/02
2 Ankasa 19/02

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Atewa Forest 07/02

Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
20 Pra River, Twifo Praso 14/02
5 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Kakum 17/02

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Winneba Plains 20/02

Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
5 Atewa Forest 06/02
10 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 17/02
10 Ankasa 18/02

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
1 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 20/02

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
Hørt Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02
4 Mole NP 10/02
1 Mole NP 11/02

Gråbukmonark Elminia nigromitrata (Dusky Crested-Flycatcher)
1 Ankasa 19/02

Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
1 Shai Hills 05/02
2 Mole NP 09/02
2 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02

Trådhalesvale Magnori Bridge, Mole NP.   Foto: Jan Erik Røer Savannemeis, Shai Hills.             Foto: Jan Erik Røer

Rustsvale, Nzulenzu Lodge, Ankasa.            Foto: Jan Erik Røer
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Jungelpungmeis Anthoscopus flavifrons (Forest Penduline-Tit)
5 Ankasa 18/02

Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 13/02
3 Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Abrafo Woods Nord 16/02
2 Kakum 17/02
3 Ankasa 18/02
4 Kakum 20/02

Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Kakum 20/02

Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Bunkro 13/02

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gr.-head. Bristlebill)
Hørt Ankasa 18/02

Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
Hørt Shai Hills 05/02
1 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
1 Abofo 12/02

Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
Hørt Bobiri 13/02
2 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02
Hørt Kakum 20/02

Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
1 Atewa Forest 07/02
2 Ankasa 18/02

Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
1 Atewa Forest 06/02
2 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 17/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Kakum 20/02

Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
1 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 17/02

Pygmébylbyl Eurillas ansorgei (Ansorge's Greenbul)
1 Kakum 15/02

Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Atewa Forest 06/02
Hørt Kakum 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Abrafo Woods Nord 16/02
Hørt Ankasa 18/02
1 Kakum 20/02

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
5 Kakum 15/02
5 Abrafo Odumase 15/02
5 Abrafo Woods Sør 16/02
3 Abrafo Woods Nord 16/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Kakum 20/02

Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul)
6 Ankasa 18/02

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Vanlig i de fleste miljøer, hele landet. Makstall:
30 Shai Hills 05/02
30 Atewa - Tafo 06/02
30 Atewa Forest 07/02
30 Mole NP 09/02
30 Abofo 12/02
30 Tamale - Kumasi 12/02
30 Ankasa- Cape Coast 19/02

Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
2 Kakum 15/02
1 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Kakum 17/02

Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
Hørt Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
3 Bobiri 13/02
Hørt Kakum 15/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Kakum 20/02

Sitronbukstumpsanger, Atewa Forest.        Foto: Jan Erik RøerPalmebylbyl, Atewa Forest.            Foto: Jan Erik Røer
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Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
Hørt Shai Hills 05/02
1 Mole NP 11/02

Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
Hørt Atewa Forest 06/02

Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 13/02
4 Kakum 15/02
1 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Abrafo Woods Sør 16/02
Hørt Kakum 17/02
Hørt Kakum 20/02

Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
Hørt Atewa Forest 06/02 og 07/02
1 Abofo 12/02
5 Bobiri 13/02
4 Kakum 15/02
1 Abrafo Odumase 15/02
5 Abrafo Woods Sør 16/02
3 Abrafo Woods Nord 16/02
Hørt Kakum 17/02
Hørt Hans Cottage 17/02
1 Kakum 20/02

Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
1 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
2 Abrafo Odumase 15/02

Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Ch.-cap. Flycat.)
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Kakum 17/02

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Mognori, Mole 10/02

Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
3 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
5 Abofo 12/02
2 Kakum 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
4 Kakum 17/02
2 Ankasa 18/02

Svarthetteapalis Apalis nigriceps (Black-capped Apalis)
1 Atewa Forest 06/02

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
5 Mole NP 09/02

Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
2 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
5 Kakum 15/02
3 Kakum 17/02

Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
Vanlig men fåtallig hele landet. Makstall:
15 Mole NP 09/02
10 Hans Cottage 17/02

Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-br.Camaroptera)
3 Atewa Forest 06/02
Hørt Bobiri 13/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02

Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Ol.-gr. Camaroptera)
5 Atewa Forest 06/02

Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
5 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP 10/02
1 Pra River, Twifo Praso 14/02
4 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Ankasa 19/02
Hørt Brenu Beach Road 19/02
Hørt Winneba Plains 20/02

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Winneba Plains 20/02

Vevermeis, Atewa Forest.                             Foto: Jan Erik Røer

Bøksanger, Atewa Forest.                              Foto: Jan Erik Røer

Villnissanger, Mole Nasjonalpark.     Foto: Magne Myklebust
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Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
Hørt Atewa Forest 07/02
Hørt Abofo 08/02
1 Abrafo Odumase 15/02
Hørt Abrafo Woods Nord 16/02
Hørt Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
5 Sakumono Lagoon 05/02

Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola)
3 Shai Hills 05/02

Vislegressanger Cisticola brachypterus (Siffling Cisticola)
10 Shai Hills 05/02

Rustgressanger Cisticola rufus (Rufous Cisticola)
1 Mole NP 10/02

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
Hørt Sakumono Lagoon 05/02

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
3 Mole NP 09/02

Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
Hørt Shai Hills 05/02
Hørt Atewa Forest 07/02
Hørt Mole NP 09/02
10 Mognori, Mole 10/02
5 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02
4 Abrafo Odumase 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
1 Atewa Forest 07/02

Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Shai Hills 05/02
10 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
10 Mole NP 10/02
10 Mole NP 11/02
5 Wyapy, White Volta 12/02

Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-cr. Eremomela)
2 Atewa Forest 07/02
10 Kakum 15/02
10 Kakum 17/02

Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Atewa Forest 07/02

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
2 Mole NP 09/02
1 Mole NP center 10/02

Brunløvtimal Illadopsis fulvescens (Brown Illadopsis)
Hørt Atewa Forest 06/02

Småløvtimal Illadopsis rufipennis (Pale-breasted Illadopsis)
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Ankasa 18/02

Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis)
Hørt Ankasa 19/02

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
3 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02

Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota)
1 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02

Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
1 Mole NP center 10/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
2 Tamale - Kumasi 12/02

Kvekkegressanger, Shai Hills.                        Foto: Jan Erik Røer

Okerflankeprinia, Mole NP.    Foto: Magne MyklebustPirolsanger, Mole Nasjonalpark.                 Foto: Jan Erik Røer
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Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
4 Shai Hills 05/02
5 Mole NP 09/02
2 Mole NP center 10/02
4 Mole NP 10/02
7 Mole NP 11/02

Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
4 Shai Hills 05/02
1 Abofo 12/02

Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
1 Mole NP 09/02

Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Ankasa 18/02

Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
2 Pra River, Twifo Praso 14/02
10 Ankasa 18/02
6 Ankasa 19/02

Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher)
Hørt Atewa Forest 06/02
1 Kakum 15/02

Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gr.-th. Tit-Flycatch.)
1 Atewa Forest 06/02

Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
1 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Bunkro 13/02

Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Sn.-cr. Robin-Chat)
2 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02

Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (W.-cr. Robin-Chat)
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02

Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
20 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Abofo 12/02

Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat)
2 Mole NP 09/02

Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch’s Flyc.-Thrush)
2 Kakum 17/02

Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (Wh.-tail. Ant-Thrush)
1 Ankasa 19/02

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Shai Hills 05/02
2 Accra - Tafo 05/02
10 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
2 Tafo - Kumasi 07/02
5 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 11/02
1 Abofo 12/02
2 Abrafo Odumase 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Svarthvit fluesnapper, Mole NP.             Foto: Jan Erik Røer

Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
4 Shai Hills 05/02
5 Mole NP 09/02
2 Mole NP center 10/02
4 Mole NP 10/02
7 Mole NP 11/02

Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
4 Shai Hills 05/02
1 Abofo 12/02

Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
1 Mole NP 09/02

Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
1 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Ankasa 18/02

Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
2 Pra River, Twifo Praso 14/02
10 Ankasa 18/02
6 Ankasa 19/02

Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher)
Hørt Atewa Forest 06/02
1 Kakum 15/02

Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gr.-th. Tit-Flycatch.)
1 Atewa Forest 06/02

Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
1 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Bunkro 13/02

Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Sn.-cr. Robin-Chat)
2 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02

Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (W.-cr. Robin-Chat)
3 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02

Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
1 Atewa Forest 06/02
Hørt Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
20 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Abofo 12/02

Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat)
2 Mole NP 09/02

Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch’s Flyc.-Thrush)
2 Kakum 17/02

Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (Wh.-tail. Ant-Thrush)
1 Ankasa 19/02

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Shai Hills 05/02
2 Accra - Tafo 05/02
10 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
2 Tafo - Kumasi 07/02
5 Mole NP 09/02
2 Mognori, Mole 10/02
2 Mole NP 11/02
1 Abofo 12/02
2 Abrafo Odumase 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02

Dunkelfluesnapper, Ankasa.                         Foto: Jan Erik Røer

Snøkronetrosteskvett, Mole NP.             Foto: Jan Erik Røer
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Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
5 Abrafo Odumase 15/02
8 Abrafo Woods Nord 16/02
45 Kakum 17/02

Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Ch.nut-winged Starling)
2 Kakum 15/02
4 Kakum 17/02

Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Co.-tailed Starling)
2 Bobiri 07/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02

Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
10 Accra - Tafo 05/02
2 Kumasi - Mole 08/02
8 Mole NP 09/02
5 Wyapy, White Volta 12/02

Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Accra - Tafo 05/02
2 Atewa - Tafo 06/02
10 Atewa Forest 07/02
10 Bobiri 07/02
2 Abofo 08/02
15 Bobiri 13/02
5 Kumasi - Assin Fosu 13/02
2 Abrafo Odumase 15/02
5 Kakum 17/02
10 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
10 Ankasa 18/02
5 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02
16 Brenu Beach Road 19/02
10 Ankasa- Cape Coast 19/02
2 Kakum 20/02

Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl.-eared Starling)
30 Mole NP 09/02

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
1 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
20 Daboya 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02
10 Tamale - Kumasi 12/02
1 Bobiri 13/02

Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Ankasa 18/02

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
1 Atewa Forest 07/02
5 Kakum 15/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02

Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
4 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
8 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 07/02
10 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
4 Kakum 17/02
2 Kakum 20/02

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Daboya 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02

Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (R.bach’s Sunbird)
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
5 Abrafo Odumase 15/02
8 Abrafo Woods Nord 16/02
45 Kakum 17/02

Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Ch.nut-winged Starling)
2 Kakum 15/02
4 Kakum 17/02

Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Co.-tailed Starling)
2 Bobiri 07/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Ankasa 18/02

Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
10 Accra - Tafo 05/02
2 Kumasi - Mole 08/02
8 Mole NP 09/02
5 Wyapy, White Volta 12/02

Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Accra - Tafo 05/02
2 Atewa - Tafo 06/02
10 Atewa Forest 07/02
10 Bobiri 07/02
2 Abofo 08/02
15 Bobiri 13/02
5 Kumasi - Assin Fosu 13/02
2 Abrafo Odumase 15/02
5 Kakum 17/02
10 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
10 Ankasa 18/02
5 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02
16 Brenu Beach Road 19/02
10 Ankasa- Cape Coast 19/02
2 Kakum 20/02

Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl.-eared Starling)
30 Mole NP 09/02

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
1 Mole NP 09/02
20 Mognori, Mole 10/02
20 Daboya 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02
10 Tamale - Kumasi 12/02
1 Bobiri 13/02

Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Atewa Forest 06/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
1 Ankasa 18/02

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
1 Atewa Forest 07/02
5 Kakum 15/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02

Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
4 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
8 Atewa Forest 06/02
5 Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 07/02
10 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
2 Abrafo Woods Nord 16/02
4 Kakum 17/02
2 Kakum 20/02

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
1 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02
2 Daboya 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02

Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (R.bach’s Sunbird)
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02
3 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 19/02

Ruststjert, Mole Nasjonalpark.             Foto: Jan Erik Røer

Ametyststær, Abrafo, Kakum.            Foto: Jan Erik Røer
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Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
4 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 15/02
4 Kakum 17/02
5 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02
2 Kakum 20/02

Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
10 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum 15/02
1 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Atewa Forest 06/02

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch.Sunbird)
5 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
2 Mole NP 11/02

Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
2 Bobiri 13/02
2 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Kakum 17/02
2 Hans Cottage 17/02
4 Ankasa 18/02
4 Ankasa 19/02
5 Kakum 20/02

Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
2 Kakum 20/02

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Mole NP 09/02
5 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
3 Mole NP 11/02
4 Daboya 11/02

Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
10 Shai Hills 05/02
1 Abofo 12/02

Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
4 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 15/02
4 Kakum 17/02
5 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02
2 Kakum 20/02

Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
10 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 13/02
1 Kakum 15/02
1 Ankasa 18/02
Hørt Ankasa 19/02

Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Atewa Forest 06/02

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch.Sunbird)
5 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
2 Mole NP 11/02

Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
2 Bobiri 13/02
2 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Odumase 15/02
1 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Kakum 17/02
2 Hans Cottage 17/02
4 Ankasa 18/02
4 Ankasa 19/02
5 Kakum 20/02

Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
2 Kakum 20/02

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Mole NP 09/02
5 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
3 Mole NP 11/02
4 Daboya 11/02

Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
10 Shai Hills 05/02
1 Abofo 12/02

Jungelsolfugl, Atewa Forest.            Foto: Jan Erik Røer

Blåstrupesolfugl, Atewa Forest.                   Foto: Jan Erik Røer

Olivenbuksolfugl, Nzulenzu Lodge, Ankasa.   Foto: Jan Erik Røer

Skarlagenbrystsolfugl, Mole NP.         Foto: Magne Myklebust
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Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
3 Atewa Forest 06/02
2 Bobiri 13/02
1 Kakum 15/02
1 Abrafo Woods Nord 16/02
2 Kakum 20/02

Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
5 Atewa Forest 06/02
2 Atewa Forest 07/02
2 Bobiri 07/02
1 Abofo 12/02
4 Bobiri 13/02
1 Kakum 15/02
1 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
10 Mole NP 09/02
2 Mole NP 09/02
1 Daboya 11/02

Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Shai Hills 05/02
1 Mole NP 10/02
1 Hans Cottage 14/02
1 Kakum 15/02
1 Abrafo Odumase 15/02
10 Hans Cottage 17/02
1 Brenu Beach Road 19/02

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Sakumono Lagoon 05/02
1 New Brimsun Reservoir 14/02
2 Cape Coast 16/02
5 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
Vanlig men fåtallig. Makstall:
4 Tafo - Kumasi 07/02
8 Cape Coast 16/02
4 Hans Cottage 17/02

Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)
2 Pra River, Twifo Praso 14/02
2 Cape Coast 16/02
2 Ebi river (Kamgbunli - Azulewanu) 17/02

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02

Sebraspurv (Goslings) Emberiza goslingi (Gosling's Bunting)
1 Mole NP center 10/02

Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
2 Daboya 11/02

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
5 Mole NP 09/02
1 Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
5 Winneba Plains 20/02

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Vanlig i hele landet, men små antall. Makstall:
20 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
10 Kakum - Hans Cottage 16/02
10 Ankasa- Cape Coast 19/02

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
50 Mole NP 09/02
20 Mole NP 10/02
10 Mole NP 11/02

Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
2 Bobiri 07/02
4 Ankasa 18/02

Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
1 Kakum 15/02

Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
2 Atewa Forest 06/02
Hørt Kakum 15/02

Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
3 Bobiri 07/02
4 Bobiri 13/02
5 Kakum 15/02
1 Kakum 17/02
2 Kakum 20/02

Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
1 Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
20 Mole NP 09/02
1 Mole NP 10/02

Dvergvever, Mole Nasjonalpark.        Foto: Magne MyklebustBrannpiplerke. Twifo Praso.            Foto: Jan Erik Røer
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Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Atewa Forest 06/02
2 Atewa - Tafo 06/02
1 Mole NP 09/02
1 Mognori, Mole 10/02
1 Bobiri 13/02
2 Kakum 15/02

Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
40+ hekkekoloni  Hans Cottage 14/02 - 20/02

Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
20 Atewa - Tafo 06/02
30 Atewa Forest 07/02
10 Tafo - Kumasi 07/02
8 Abofo 08/02
1 Abofo 12/02
50 i koloni Hans Cottage 14/02 – 20/02 
10 Abrafo Odumase 15/02
30 Brenu Beach Road 19/02

Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Vanlig. Flest i sør. Makstall:
100 Assin Fuso - Cape Coast 14/02
200 Hans Cottage 14/02
300 Hans Cottage 16/02
200 Brenu Beach Road 19/02

Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
1 Wyapy, White Volta 12/02

Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
3 Bobiri 07/02
4 Bobiri 13/02
1 Hans Cottage 14/02
5 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02
2 Kakum 20/02

Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver)
4 Atewa Forest 06/02

Jungelvever Ploceus preussi (Preuss's Weaver)
2 Kakum 17/02

Kompaktvever Pachyphantes superciliosus (Compact Weaver)
6 Atewa Forest 07/02

Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
10 Atewa Forest 07/02
3 Abofo 08/02
30 Mole NP 09/02
20 Winneba Plains 20/02

Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
30 Daboya 11/02

Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Northern Red Bishop)
20 Mognori, Mole 10/02
10 Daboya 11/02
10 Winneba Plains 20/02

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Atewa Forest 07/02
4 Abofo 08/02
5 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02

Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered 
Widowbird)
1 Mole NP 10/02
6 Winneba Plains 20/02

Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver)
10 Abofo 08/02
4 Abrafo Woods Sør 16/02

Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
5 Atewa Forest 06/02
1 Atewa Forest 07/02
1 Bobiri 13/02
2 Kakum 15/02
2 Abrafo Woods Sør 16/02
1 Kakum 17/02
1 Ankasa 18/02

Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
4 Atewa Forest 07/02
2 Ankasa 18/02

Svartvever, Hans Cottage, Cape Coast.       Foto: Jan Erik RøerTorquevever, Kakum Nasjonalpark.             Foto: Jan Erik Røer

Oransjevever, Hans Cottage, Cape Coast.  Foto: Jan Erik Røer
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Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
1 Atewa Forest 06/02
3 Atewa Forest 07/02
1 Kakum 15/02
2 Kakum 17/02

Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Mole NP 09/02

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
10 Atewa Forest 07/02
1 Abofo 08/02
2 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
5 Mole NP 10/02
50 Mole NP 11/02
15 Abofo 12/02
20 Abrafo Odumase 15/02
10 Winneba Plains 20/02

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
7 Daboya 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02
1 Winneba Plains 20/02

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Mole NP 09/02
5 Mognori, Mole 10/02
5 Mole NP center 10/02
5 Mole NP 10/02
5 Mole NP 11/02
2 Wyapy, White Volta 12/02

Auroraastrild Pytilia phoenicoptera (Red-winged Pytilia)
4 Mole NP 09/02

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Mole NP 09/02
10 Mognori, Mole 10/02
10 Mole NP 10/02
5 Mole NP 11/02
1 Wyapy, White Volta 12/02

Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
1 Mole NP 09/02
12 Hans Cottage 14/02
4 Abrafo Odumase 15/02

Maskeamarant Lagonosticta larvata (Black-faced Firefinch)
5 Mole NP 09/02
4 Mole NP 10/02

Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)
4 Abofo 08/02
2 Abofo 12/02
1 Ankasa 18/02

Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
Vanlig i hele landet. Makstall:
25 Abofo 08/02
40 Hans Cottage 14/02
20 Winneba Plains 20/02

Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk.-and-wh. Mannikin)
10 Atewa Forest 06/02
20 Atewa Forest 07/02
5 Mognori, Mole 10/02
10 Abrafo Odumase 15/02

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
5 Mole NP 09/02
2 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02
5 Wyapy, White Volta 12/02
2 Kakum 15/02
1 Cape Coast -Ankasa 17/02
2 Winneba Plains 20/02

Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah)
1 Mole NP 09/02

Bronsemannikin, Nzulenzu Lodge, Ankasa.   Foto: Jan Erik Røer

Gråkappeastrild, Atewa Forest.                   Foto: Jan Erik Røer Dominkanerenke, Kakum parksenter.         Foto: Jan Erik Røer
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Observasjoner pr lokalitet
Shai Hills Antall arter: 49 - 05/02
Morgentur.
12 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
3 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
10 Gullpannekobberslager Pog. chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird)
10 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea (R.-sh. Cuckooshrike)
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. P.-Flycatcher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin)
1 Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
Hørt Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
3 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola)
10 Vislegressanger Cisticola brachypterus (Siffling Cisticola)
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
4 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
4 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
12 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Sakumono Lagoon Antall arter: 38 - 05/02
Ettermiddag.
140 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whist.-Duck)
3 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
Hørt Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
12 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
33 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)

2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
60 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
30 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
15 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
30 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
20 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
5 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
4 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
5 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Accra - Tafo Antall arter: 22 - 05/02
Observasjoner fra buss.
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
3 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
50 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
200 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
3 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
25 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
20 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
1 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)

Atewa Forest Antall arter: 90 - 06/02
Tur til toppen.
1 Skogfrankolin Peliperdix lathami (Latham's Francolin)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
4 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
1 Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Hawk-Eagle)
1 Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Bronsenakkedue Columba iriditorques (Bronze-naped Pigeon)
20 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
5 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Gulstrupegjøk Chrysococcyx flavigularis (Yellow-throated Cuckoo)
1 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
10 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
3 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
2 Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (Forest Woodhoopoe)
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
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2 Lazulibieter Merops mentalis (Blue-moustached Bee-eater)
4 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
5 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulstrupekobberslager Po. subsulphureus (Ye.-th.T-bird)
1 Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
Hørt Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
2 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
1 Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
1 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
2 Trekronebatis Batis occulta (West African Batis)
Hørt Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (R.-bill. Helmetshrike)
2 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (W. Black-headed Oriole)
1 Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
3 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Blåhodemonark Trochocercus nitens (Bl.-h. Crested-Flycatcher)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
5 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
Hørt Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
Hørt Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
1 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
10 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
Hørt Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
1 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
1 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
3 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Svarthetteapalis Apalis nigriceps (Black-capped Apalis)
2 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
3 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-br. Camaroptera)
5 Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Olive-green 
Camaroptera)
Hørt Brunløvtimal Illadopsis fulvescens (Brown Illadopsis)
1 Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota)
1 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
Hørt Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher)
1 Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gr.-th. Tit-Flycatch.)
1 Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
4 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
8 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
4 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
10 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
2 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
3 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
5 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
2 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
5 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
4 Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver)
5 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
1 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
10 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk.-and-wh. Mannikin)

Atewa - Tafo Antall arter: 13 - 06/02
Observasjoner ved overnattingsted og fra buss.
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
30 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
20 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)

50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
15 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
20 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)

Atewa Forest Antall arter: 77 - 07/02
Kulturlandskapet på nedsiden av skogen.
1 Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
3 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
3 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
2 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
1 Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
5 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
5 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Gulstrupekobberslager Po. subsulphureus (Ye.-thr.Tinkerbird)
Hørt Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
2 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
3 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Pu.-thr. Cuckooshrike)
1 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
4 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
5 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
1 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
10 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
Hørt Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
1 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
1 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
2 Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
2 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
5 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
2 Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-cr. Eremomela)
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
2 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
30 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
6 Kompaktvever Pachyphantes superciliosus (Compact Weaver)
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10 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
4 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
3 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk.-and-wh. Mannikin)

Bobiri Antall arter: 24 - 07/02
Kveldstur øst for besøksenter.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo)
1 Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet)
4 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
1 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
2 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
Hørt Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
4 Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
3 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
5 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (R.-bill. Helmetshrike)
2 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
6 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
2 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Co.-tailed Starling)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
2 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
3 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
3 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)

Tafo - Kumasi Antall arter: 19 - 07/02
Observasjoner fra buss.
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
15 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
40 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
60 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
10 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)

Abofo Antall arter: 41 - 08/02
Stopp mellom Kumasi og Mole.
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
3 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo)
2 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
6 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)

1 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher)
1 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
8 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
4 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
10 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver)
1 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
4 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)
25 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kumasi - Mole Antall arter: 29 - 08/02
Observasjoner fra buss.
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
10 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
300 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
20 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
6 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
4 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
3 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
30 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
3 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
6 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)

Mole NP Antall arter: 89 - 09/02
Slette og fugletårn i vest.
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
5 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
2 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
8 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
6 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
4 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
5 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
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1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
3 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
50 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
20 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Rødmasket Dvergpapegøye Agapornis pullarius (R.-h. Lovebird)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
3 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
10 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
Hørt Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
15 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
3 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
3 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Sn.-cr. Robin-Chat)
3 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (W.-cr. Robin-Chat)
20 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
2 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch.Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
50 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
20 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
30 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
5 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
10 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
4 Auroraastrild Pytilia phoenicoptera (Red-winged Pytilia)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
5 Maskeamarant Lagonosticta larvata (Black-faced Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
5 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
1 Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah)

Mole NP Antall arter: 45 - 09/02
Elv i nordøst.
3 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
4 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)

2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover)
1 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
1 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Standard-wing. Nightjar)
7 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyss. Gr.-Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
30 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
4 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark)
10 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
8 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
30 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl.-eared Starling)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch.Sunbird)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Mognori, Mole Antall arter: 67 - 10/02
Bro og elveskog i øst.
6 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
1 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
4 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
3 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
4 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
2 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
3 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
3 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
5 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
3 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
8 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Teloph. sulfureopectus (Su.-br. Bushshrike)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
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3 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo)
3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
2 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
20 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
1 Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
20 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
20 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Northern Red Bishop)
5 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
5 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk.-and-wh. Mannikin)

Mole NP center Antall arter: 28 - 10/02
Observasjoner ved selve senteret.
12 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
3 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Sebraspurv (Goslings spurv) Emberiza goslingi (Gosling's Bunting)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Mole NP Antall arter: 48 - 10/02
Kveldstur, sandtak.
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
6 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
4 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
4 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
4 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
4 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (N. Red-billed Hornbill)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)

3 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
3 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
100 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
3 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Teloph. sulfureopectus (Su.-br. Bushshrike)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Rustgressanger Cisticola rufus (Rufous Cisticola)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Sn.-cr. Robin-Chat)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (W.-cr. Robin-Chat)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered Widowbird)
5 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
4 Maskeamarant Lagonosticta larvata (Black-faced Firefinch)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Mole NP Antall arter: 52 - 11/02 Morgentur, sandtak.
45 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
20 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
3 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
4 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
Hørt Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
3 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (N. Red-billed Hornbill)
40 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Teloph. sulfureopectus (Su.-br. Bushshrike)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
7 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (N. Black-Flycatcher)
2 Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch.Sunbird)
3 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
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10 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
50 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
12 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Daboya ved Hvite Volta. Antall arter: 29 - 11/02
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
1 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
3 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
20 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
1 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
30 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Northern Red Bishop)
7 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
8 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Mole - Tamale Antall arter: 15 - 11/02
Observasjoner fra buss.
6 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
50 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
50 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (N. Red-billed Hornbill)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Revefalk Falco alopex (Fox Kestrel)
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)

Wyapy, White Volta Antall arter: 27 - 12/02
Stopp ved dammer nær Tamale.
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
32 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
4 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
5 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
Hørt Gullpannekobberslager Pog. chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
40 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Lo.-tail. Gl. Starling)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)

1 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
1 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
1 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Abofo Antall arter: 37 - 12/02
Stopp nær Kumasi.
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
2 Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
3 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
2 Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
2 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
5 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
15 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
2 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)

Tamale - Kumasi Antall arter: 30 - 12/02
Observasjoner fra buss.
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
400 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin’s Sn.-Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
30 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
50 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
20 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
100 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
30 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
50 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
6 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
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Bobiri Antall arter: 39 - 13/02
Morgentur vest for besøksenter.
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
3 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
1 Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (Forest Woodhoopoe)
1 Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
1 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
2 Afrikapikulett Sasia africana (African Piculet)
4 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
Hørt Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Ruf.-si. Broadbill)
4 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (R.-bill. Helmetshrike)
1 Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Pu.-thr. Cuckooshrike)
4 Asurlarveeter Cyanograucalus azureus (Blue Cuckooshrike)
8 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
3 Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
2 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
5 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Ye..-br. Camaroptera)
15 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
4 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
4 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
4 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)

Bunkro Antall arter: 5 - 13/02
Grottefugl lokalitet.
3 Skogfrankolin Peliperdix lathami (Latham's Francolin)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus(Wh.-neck. Rockfowl)
Hørt Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
2 Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)

Kumasi - Assin Fosu Antall arter: 16 - 13/02
Observasjoner fra buss.
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
25 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
1 Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
50 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)

Assin Fuso - Cape Coast Antall arter: 20 - 14/02
Observasjoner fra buss.
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
35 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
200 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
100 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)

300 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
200 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
4 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
20 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
300 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
200 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
3 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Pra River, Twifo Praso Antall arter: 13 - 14/02
Kveldstur til bro.
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Steinbrakksvale Glareola nuchalis (Rock Pratincole)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
8 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
3 Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue Swallow)
20 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
2 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)

New Brimsun Reservoir Antall arter: 19 - 14/02
Formiddagstur til demning.
1 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
7 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Hans Cottage Antall arter: 22 - 14/02
Observasjoner rundt lodgen
250 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2000 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
40 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
12 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
40 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
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Kakum Antall arter: 65 - 15/02
Fra canopy walk og senter.
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
Hørt Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
1 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
50 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
5 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
1 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
4 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
4 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
4 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
2 Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Pu.-thr. Cuckooshrike)
5 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
1 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
2 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
1 Pygmébylbyl Eurillas ansorgei (Ansorge's Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
2 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
4 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
4 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
5 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
10 Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-cr. Eremomela)
2 Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota)
2 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
1 Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher)
2 Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Ch.nut-winged Starling)
2 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
5 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
Hørt Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
5 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
1 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Abrafo Odumase Antall arter: 46 - 15/02
Kveldstur langs veien.
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
5 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
5 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
Hørt Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
Hørt Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
5 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
4 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
Hørt Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
3 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
2 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
4 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
4 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
10 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk.-and-wh. Mannikin)

Hans Cottage Antall arter: 14 - 15/02
Observasjoner rundt lodgen.
150 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1000 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
30 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kakum - Hans Cottage Antall arter: 8 - 15/02
Observasjoner fra buss.
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
50 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
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Abrafo Woods Sør Antall arter: 54 - 16/02
Morgentur rett vest for Kakum.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
Hørt Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
2 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
15 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
Hørt Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
5 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
4 Børsteskjeggfugl Gymnobucco peli (Bristle-nosed Barbet)
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulgumpkobberslager Pog. bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
1 Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti (Yell.-footed Honeyguide)
Hørt Bronsespett Campethera maculosa (Little Green Woodpecker)
Hørt Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
Hørt Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Ruf.-si. Broadbill)
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
1 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
Hørt Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (W. Black-headed Oriole)
Hørt Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
30 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
3 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
2 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
Hørt Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
5 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Chestn-c. F-catcher)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-br. Camaroptera)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Småløvtimal Illadopsis rufipennis (Pale-breasted Illadopsis)
2 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Co.-tailed Starling)
2 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
4 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver)
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)

Abrafo Woods Nord Antall arter: 31 - 16/02
Ettermiddagstur rett nordvest for Kakum.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
2 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
5 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
22 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
50 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
5 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
Hørt Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)

3 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
1 Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
8 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
2 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)

Hans Cottage Antall arter: 20 - 16/02
Observasjoner rundt lodgen.
250 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1000 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
300 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kakum - Hans Cottage Antall arter: 11 - 16/02
Observasjoner fra buss.
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
30 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Cape Coast Antall arter: 25 - 16/02
Morgentur "undergruppe Michaelsen".
3 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
250 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
4 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
100 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
3 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
40 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
150 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
50 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
8 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
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Kakum Antall arter: 52 - 17/02
Fra Canopy walk og senter.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
12 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
2 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
40 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
Hørt Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
2 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
1 Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
1 Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
3 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Pu.-thr. Cuckooshrike)
2 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
1 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
2 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
1 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Ch.nut-c. F-catcher)
4 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
3 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
10 Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-cr. Eremomela)
2 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch’s Flyc.-Thrush)
45 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
4 Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Ch.nut-winged Starling)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
4 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
4 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
1 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
2 Jungelvever Ploceus preussi (Preuss's Weaver)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
2 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)

Hans Cottage Antall arter: 32 - 17/02
Observasjoner rundt lodgen.
6 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
6 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)

Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
10 Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
10 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
300 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Ebi river (Kamgbunli-Azulewanu) Antall arter: 38 - 17/02
Stopp ved elveutløp.
3 Mahogniand Pteronetta hartlaubii (Hartlaub's Duck)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
9 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
3 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
3 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
20 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
2 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (R.bach’s Sunbird)
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)
12 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Cape Coast -Ankasa Antall arter: 19 - 17/02
Observasjoner fra buss.
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
100 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
8 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
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Ankasa Antall arter: 68 - 18/02
Gåtur fra port til sentralt i skogen.
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
6 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
Hørt Småhubro Bubo poensis (Fraser's Eagle-Owl)
5 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
5 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
3 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
6 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
4 Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
Hørt Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
15 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulstrupekobberslager Po. subsulphureus (Ye.-thr.Tinkerbird)
1 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
2 Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Ruf.-si. Broadbill)
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
5 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (W. Black-headed Oriole)
2 Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. P.-Flycatcher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
10 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
5 Jungelpungmeis Anthoscopus flavifrons (Forest Penduline-Tit)
3 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gr.-head. Bristlebill)
2 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
Hørt Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
6 Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Småløvtimal Illadopsis rufipennis (Pale-breasted Illadopsis)
2 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
10 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
2 Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
Hørt Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
2 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Co.-tailed Starling)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
5 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
4 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
4 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
2 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)
2 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Ankasa Antall arter: 31 - 19/02
Morgentur ved elv nær parkinngang.
20 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)

1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
Hørt Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
Hørt Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
4 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-h. P.-Flyc.)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
2 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
1 Gråbukmonark Elminia nigromitrata (Dusky Crested-Flycatcher)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis)
6 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
Hørt Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
Hørt Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
1 Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (Wh.-tail. Ant-Thrush)
Hørt Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
Hørt Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird)
4 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
6 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Ebi river (Kamgbunli-Azulewanu) Antall arter: 13 - 19/02
Stopp ved elveutløp.
14 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
3 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (R.bach’s Sunbird)

Brenu Beach Road Antall arter: 18 - 19/02
Kort stopp ved dammer.
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
5 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
Hørt Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
8 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
16 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
30 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Hans Cottage Antall arter: 8 - 19/02
Observasjoner rundt lodgen.
400 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
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Ankasa- Cape Coast Antall arter: 26 - 19/02
Observasjoner fra buss.
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
150 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
3 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
150 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
20 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
3 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
8 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
160 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kakum Antall arter: 52 - 20/02
Fra canopy walk og senter.
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
Hørt Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
5 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Høvdinghornfugl Ceratogymna elata (Yellow-casqued Hornbill)
40 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
3 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (R.-ru. Tinkerbird)
Hørt Gulstrupekobberslager Po. subsulphureus (Ye.-thr.Tinkerbird)
1 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
2 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
Hørt Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Ruf.-si. Broadbill)
1 Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher)
1 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
4 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
1 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
4 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Sl.-billed Greenbul)
Hørt Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
Hørt Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
1 Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-thr. Bro. Sunbird)
5 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)

2 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)

Hans Cottage Antall arter: 15 - 20/02
Observasjoner rundt lodgen.
4 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-b. Camaroptera)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
10 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
20 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Winneba Plains Antall arter: 25 - 20/02
45 min stopp.
20 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
3 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
8 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W. Afr. Wattle-eye)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
1 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
20 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Northern Red Bishop)
6 Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered Widowbird)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
1 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Kakum - Accra Antall arter: 12 - 20/02
Observasjoner fra buss.
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
100 Gulnebbglente Milvus migrans (Yellow-billed Kite)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
4 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
300 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
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Pattedyr
Antall arter observert: 21

Olivenbavian / anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon)
15 Shai Hills 05/02
8 Mole NP 09/02
15 Mole NP center 10/02
10 Mole NP 11/02

Husarape Erythrocebus patas (Patas Monkey)
1 Mole NP 09/02

Grønnmarekatt Cercopithecus tantalus (Green/ Tantalus Monkey)
2 Shai Hills 05/02
15 Mole NP 09/02
2 Mole NP 09/02
4 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02

Nonneape Cercopithecus lowei (Lowe’s Monkey)
4 Kakum 15/02
Hørt Ankasa 18/02

Palmeflygehund Eidolon helvum (Straw-coloured Fruit Bat)
10000 Accra - Tafo 05/02
10000 Atewa - Tafo 06/02
100000 Kakum 17/02
100000 Kakum - Accra 20/02

«Gravflaggermus» Taphozous mauritianus (Mauritain Tomb Bat)
1 Accra - Tafo 05/02

Gulvingeflaggermus Lavia frons (Yellow-winged bat)
2 Mole NP 10/02
2 Mole NP 11/02

«børsteekorn» Euxerus erythropus (Striped Ground Squirrel)
1 Abrafo Woods Sør 16/02

Rødfotekorn Funisciurus pyrropus (Fire-footed Rope squirrel)
1 Atewa Forest 06/02
1 Bunkro 13/02

«Ekorn» Paraxerus poensis (Green Bush Squirrel)
1 Abrafo Woods Nord 16/02

Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel)
1 Kakum 15/02

«Solekorn» Heliosciurus rufobrachium (Red Legged Sun Squirrel)
1 Kakum 17/02

Gambiahamsterrotte Cricetomys gambianus (Giant Pouched rat)
1 Mole NP 10/02
1 Kakum 15/02

Genett Genetta genetta (Common Genet)
2 Mole NP 09/02
5 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 10/02

Vesttregrevling Dendrohyrax dorsalis (Western Tree Hyrax)
Hørt Kakum 15/02
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Lowe’s Monkey, Kakum.                                Foto: Jan Erik Røer

Et lite utsnitt av flygehundkolonien i Tafo. Foto: Jan Erik Røer

Fra flygehundenes dagleiekoloni i Tafo. Det var mange tusen.
Tallene som er oppgitt er kun en antydning. Foto: Jan E. Røer

Genett fra Mole. Korrekt art litt usikkert. Foto: Jan Erik Røer



Savanneelefant Loxodonta africana (African Elephant)
7 Mole NP 09/02
4 Mole NP center 10/02
5 Mole NP 11/02

Vortesvin Phacochoerus africanus (Warthog)
6 Mole NP 09/02
6 Mole NP 09/02
6 Mole NP center 10/02
2 Mole NP 11/02

Buskantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck)
5 Mole NP 09/02
1 Mole NP 09/02
3 Mole NP center 10/02
5 Mole NP 11/02

Kob Kobus kob (Kob)
15 Shai Hills 05/02
40 Mole NP 09/02
20 Mole NP 09/02
10 Mole NP center 10/02
21 Mole NP 11/02

Vannbukk Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck)
3 Mole NP 09/02

Roanantilope / Hestantilope Hippotragus equinus (Roan antelope)
2 Mole NP 09/02

Nilkrokodille Crocodylus niloticus (Nile Crocodile)
4 Hans Cottage 14/02
8 Kakum - Hans Cottage 15/02
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Elefanter så vi kun i Mole.              Foto: Jan Erik Røer

Bushantilopene var svært tillitsfulle i Mole.  Foto: Jan E. Røer

Kobantilopene hann ved vannhullet i Mole.  Foto: Jan E. Røer

Kobantilope hunn i Mole.               Foto: Jan Erik Røer



Dagsommerfugler  
Noen typiske arter observert og fotografert 

Nymphalidae - Flikvinger 

 

Byblia anvatara crameri (Biblidinae) - Common joker 
En savanne art. Fra Abofo 08/02.

Charaxes tiridates (Charaxinae) - Common blue charaxes 
Sett New Brimsum reservoir (Cape Coast) 14/02.

Palla decius (Charaxinae) - White-banded palla 
Sett Abrafo Woods Sør (Kakum) 16/02. 

 

Danaus chrysippus alcippus (Danainae) - African monarch 
Vanlig i savanneområder, bilde fra Shai hills 05/02.

Hamanumida daedalus (Limenitidinae) - The Guineafowl
Fra Abrafo Woods Sør (Kakum) 16/02.

Cymothoe mabillei (Limenitidinae) -  Western red glider 
Vanlig Abrafo Woods Sør (Kakum) 16/02. 

Reptiler  
Noen tilfeldige arter observert og fotografert

Agama agama (Agamidae) - Common agam - Hann 
Svært vanlig. Bildet er fra Azulevanu (Western Region) 17/02. 

Agama sp. (Agamidae) - Agam species  
Flere mulige arter. Fra Abofo (Ashanti region) 12/02. 

Trachylepis quinquetaeniata (Scincidae ) - African Five-lined Skink   
Flere observert i Mole Nasjonalpark. Foto fra 10/02. 
 
Lygodactylus picturatus (Gekkonidae) - Cameroon Dwarf Gecko    
Et individ fotografert i Bobiri 07/02. 
 
Crocodylus niloticus (Crocodylidae) - Nilkrokodille 
5-10 ind observert ved Hans Cottage (Cape Coast). Foto foran i rapport.
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Catuna crithea (Limenitidinae) - Common pathfinder 
Vanlig i regnskog, bilde fra Ankasa 19/02. 

Euphaedra ceres (Limenitidinae) -  Ceres forester 
Sett i Atewa Range Forest 06/02.

Hypolimnas salmacis (Nymphalinae) - Blue diadem
Sett Bobiri og Ankasa, bilde fra Ankasa 19/02.

Kallimoides rumia (Nymphalinae) -  African leaf butterfly 
Sett i Atewa Range Forest 06/02.

Protogoniomorpha parhassus (Nymphalinae) -  Common mother-of-pearl 
Relativt vanlig, bilde fra Kakum 06/02. 

Hesperiidae

Pelopidas mathias/thrax (Hesperiinae) -  Small-branded swift 
Sett Abrafo Udumas (Kakum) 15/02.
 
Lycaenidae

Hypolycaena lebona / sp. (Theclinae)  -  Fairy hairstreak 
Flere nokså like arter, bilde fra Atewa Range Forest 07/02.

Pieridae 

Appias sabina (Pierinae) -  Sabine albatross 
Vanlig i Ankasa, bilde fra 18/02 (den hviteste til høyre i midten).

Nymphalidae - Flikvinger
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Belenois theora / sp.  -  Forest caper white 
Noen nokså like arter (usikker). Tallrik i Ankasa, bilde fra 18/02. 

Leptosia sp. -  Wood white
Noen nokså like arter (usikker). Tallrik i Ankasa, bilde fra 18/02. 

Papilionidae (Papilioninae)

Graphium leonidas -  Leonidas Swallowtail / veined swordtail
Vanlig i Ankasa, bilde fra 18/02. (De to med hvitprikket kropp i midten). 

Graphium policenes -  Common- / Turquoise-spotted Swordtail 
Svært tallrik i regnskog, bilde fra Ankasa 18/02. 

Papilio dardanus -  African- / Mocker Swallowtail - hann 
Vanlig i åpne områder inkl hager osv., bilde fra  Hans Cottage 17/02.

Papilio nireus -  Narrow-banded Green Swallowtail
Fåtallig i regnskog, bilde fra Ankasa 18/02. 

Papilio demodocus -  Citrus swallowtail 
Vanlig i åpne områder inkl hager osv., bilde fra  Hans Cottage 17/02. 
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